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قیمت تمام شده واحدهای نهضت 
ملی مسکن اعلام شد

پایداری ها سوال از پزشکیان را به جریان می اندازند

در جریــان ناآرامی های موســوم به 
بهار عربی، نظم منطقــه ای خاورمیانه 
و شــمال آفریقا بــه دگرگونی و تحول 
سیاسی بنیادین دچار شد؛ سوریه نیز از 
این تحولات مستثنی نماند. اعتراضات 
مردمی در ســوریه که جرقه آن در 15 
مارس 2011 به دلیل فســاد سیاسی 
و مشکلات معیشــتی، خورده بود؛ در 
عرض چهار ماه بــه یک جنگ داخلی 
تمام عیار تبدیل شد. خلاء های سیاسی 
و امنیتــی ایجاد شــده در نتیجه این 
درگیری  و ناآرامی  ها، ســوریه را به یک 

مقصد مهم برای مهاجرت افراط گرایان 
فرامرزی تبدیل کرد. فضای سیاســی 
و امنیتی جدید در ســوریه، این کشور 
را به مقصد جالبی بــرای افراطی های 

بین المللی تبدیل کرد. 
سوریه: قطب جهاد جهانی

هنوز دو سال از جنگ داخلی سوریه 
نگذشــته بود که حکومت سابق عملا 
اغلب شهرهای استراتژیک، گذرگاه هی 
مرزی و میادین نفت و گاز را از دســت 
داده بود. فضای امنیتی حاکم بر سوریه 
بسیار مشابه فضای حاکم بر افغانستان 

در دهه 1980 بود؛ فضایی برای تولید و 
بازتولید خوانش های مدرن و کلاسیک از 
اسلام سیاسی، جهاد و تعامل با مقتضیات 
سیاســی جدید که عامه مسلمانان به 
نوعی بــا آن درگیر بودند. مناطق تحت 
ســیطره مخالفان مسلح میزبان هزاران 
افراط گــرا از ملیت های مختلف بود که 
انگیزه های مختلفی از ســفر یا به زعم 
خود هجرت به سوریه داشتند. در میان 
گروه های ســلفی چند ملیتی، بیش از 
همه حضور نیروهای ایغور و چچنی به 
یک مسئله تأمل برانگیزی برای بازیگران 

فروملی و فراملی درگیر در جنگ داخلی 
سوریه تبدیل شد. 

ستیزه جویان ایغور بین امروز و 
دیروز

برای برسی سیر تکامل پیکارجویان 
ایغــور و نقش آن ها در جنگ ســوریه، 
باید تحولات دهه 1990 افغانســتان را 
بازخوانی کنیم. ســقوط کابل و ظهور 
طالبان در اواســط این دهه، افغانستان 
را به یک الگویی برای پیاده سازی نظام 
دینی مطلوب ستیزه جویان چند ملیتی 

تبدیل کرد. ا

جستاری بر ایدئولوژی و انگیزه های جهادگرایان جهانی

بنیادگرایی فرامرزی در سوریه

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

رئیس هیئت مدیره انجمن 
صنایع پوشــاک ایران ضمن 
تاکید بر لزوم اصــلاح قانون 
ســاماندهی مد و لباس برای 
برخوردهــای  از  جلوگیــری 
سلیقه ای درعین حال به سایر 
چالش های این حوزه از قبیل 
قاچاق پوشــاک بی کیفیت به 

کشور پرداخت و گفت: کالاهای بی کیفیتی که کشورهای 
دیگر به هیچ عنوان اجازه ورود آن را نمی دهند، در ســایه 

عدم نظارت درست وارد کشور می شود ...

مســاله مهم بودجه 1۴0۴ 
اســت که امــکان تحقق آن 
کمتر نیز شــده اســت. این 
بودجه را زمانی دولت نوشت 
کــه هنوز ترامــپ در قدرت 
مستقر نشده بود و هنوز این 
تحولات در منطقه رخ نداده 
بــود و به نظر می رســد که 

مجلس نیز که می دانســت و آگاه بود که ترامپ برگشته، 
اما ابدا انگار نه انگار که تحولی رخ داده و با همان روند و 

پیش بینی های سابق، بودجه را نوشتند ...

ضرورت اصلاح قانون ساماندهی مد و لباس؛

ایران؛ مقصد پوشاک پسماند 
بنگلادشی

آمار های پزشکیان نشان داد که دولت آه در بساط ندارد؛

اقتصاد ایران به مرز ورشکستگی 
رسیده است؟
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گزارش

 حربه  جدید برای حاشیه سازی در مذاکرات مزدی؛

ایده »مزد اصناف و صنایع«
در هفته هــای اخیر برخی 
دولتی  برجســته  چهره های 
آســتانه  در  کارفرمایــی  و 
ســال  مزد  حداقل  تعییــن 
موضــوع  کارگــران،  آتــی 
»مــزد اصنــاف و صنایع« را 
مطــرح کردند که با مخالفت 
نمایندگان کارگری مواجه شد.

به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از ایلنا، در 
روزهــای اخیر اظهارنظرهای متنوعی از ســوی مقامات 
مختلف و شخصیت های دولتی و صنفی درمورد پیشنهاد 

بررسی یا برقراری »مزد اصناف« مطرح شده ...
7

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد:

خدمات با کیفیت برای زائران
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کیاوش حافظی: 

غلامعلی رجایی فعال سیاســی اصلاح طلب 
نســبت به اظهــارات نماینده تنــدرو مجلس 
واکنش نشــان داد و گفت: تصور من آن است 
که این افراد راه مرحوم مصباح را پیاده و تئوریزه 
می کنند، که معتقد بود رای مردم ارزشی ندارد.  

امیرحســین ثابتی اخیــرا در گفــت وگو با 
خبرگزاری دانشــجو، در پاسخ به آنکه نمایندهِ 
چند درصد مردم تهران است گفته که  من در 
انتخابات سال گذشته نزدیگ به 500 هزار رای 
آوردم، حالا این میزان را من با خودم حســاب 
کردم نســبت به کل واجدین شرایط هفت الی 
هشت درصد می شود. من با هر درصدی که به 
مجلس رفته باشم امروز جزو 290 نماینده ای 
هســتم که می توانم وزیر را پایین بکشــم و 
استیضاح کنم، کما اینکه دیروز هم این کار را 
انجام دادم. کســانی که نیامدند و در انتخابات 
مجلس شــرکت نکردند، حقی برای صحبت 
ندارنــد او در اظهاراتی توهین آمیز به شــعور 
1۶ میلیون رای دهنده به پزشــکیان گفته 1۶ 
میلیون نفری که به پزشــکیان رای دادند، به 
فردی رای داده اند که مناسب ریاست جمهوری 
نیست. این اظهارات در حالی است که او ۴80 
هزار نفری که به رسایی در انتخابات مجلس رای 

داده اند را تصمیمی درست خواند.  
رجایی: استیضاح همتی، سیاسی و 

هشداری برای پزشکیان بود
در همین راســتا، غلامعلی رجایــی، فعال 
سیاســی اصلاح طلب در گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین گفت: اصول گرایان دچار آسیب هایی 
شــده اند که تا آخر حیات سیاسی با آنها می 

ماند. مثل افرادی که دچار مشکلاتی می شوند 
و تا آخر عمر با این مشــکلات رو به رو هستند 
اصولگرایان هم نمی توانند از شر این آسیب ها 

خلاص شوند.
او با اشاره به رای اندک نمایندگان در مجلس 
گفت: آنها در شــورای شــهر اصلاح طلب ها و 
محسن هاشــمی را می کوبیدند که 500 هزار 
رای آورده، اما آقای قالیباف رئیس مجلس آنها، 

در این دوره 500 هزار رای آورد.  
این فعال سیاسی در ارتباط با استیضاح همتی 
نیز می گوید: فردی که وارد مجلس شده صرف 
نظــر از میزان رایی کــه آورده، باید به وظیفه 
نمایندگی خود عمل کند. اما استیضاح همتی، 
استیضاح سیاسی بود؛ این همتی همانی است 
که نمایندگان شــش ماه قبل بــه او رای داده 
بودند. در شــش ماه هم هیچ وزیری نمی تواند 
خود را نشان دهد، هیچ پارلمانی در دنیا نمی آید 
در شش ماه یک وزیر را پایین بکشد مگر اینکه 
علائم، علائمی باشد که بسیار نگران کننده باشد.

پزشکیان باید با حاکمیت صبحت کند، 
رهبری بارها با حکم ولایی قانون را متوقف 

کرده است
او افزود: این استیضاح سیاسی پیام هشداری 
برای پزشــکیان بود و پــس از آن، تکانه ها و 
پس لرزه هــای دیگری وجود خواهد داشــت، 
کمااینکه با رفتن ظریف هم تکانه هایی به وجود 
مــی آید. در حدی که مــن اطلاع دارم همین 
مشــکل برای دکتر عــارف و اوحدی و ربیعی 
و حضرتی و دیگران نیــز وجود دارد. در حالی 
که پزشکیان باید می رفت با حاکمیت صحبت 
می کــرد. در اینکه قانون محترم اســت و باید 
اجرا شود، شکی نیست اما رهبری بارها با حکم 

ولایی در این سی و چند سال قانون را متوقف 
کرده است.  

او در ارتباط نقش قالیباف در استیضاح همتی 
هم گفت: رئیس مجلس تا حدی می تواند نقش 
داشته باشد. تصمیم جبهه پایداری و رای بالایی 
به افتادن همتی دادند، نشان داد که از قالیباف 
هم احتمالا کار زیادی ســاخته نبود و ممکن 
بــود مثلا ۳0، ۴0 نفــر را بتواند منصرف کند. 
رئیس تا حدی می تواند، مثلا مسکوت بگذارد، 
به عقــب بیندازد یا پیام بفرســتد که فعلا به 
مصلحت نیست اما جلوی رای عمومی مجلس 

را نمی تواند بگیرد.
برای جایگزینی همتی به ۱۰ نفر پیشنهاد 

شده است؛ قبول نکردند
رجایی با تاکید بر سیاســی بودن استیضاح 
همتی و فشارها برای استعفای ظریف افزود: اما 
آیــا رفتن همتی یک نمره مثبت برای مجلس 
خواهد بود که بخشی از آن نصیب ثابتی شود؟ 
مــن خبر دارم که به 10 نفر برای جایگزینی با 
همتی پیشنهاد شده است اما آنها این موضوع 
را نپذیرفته اند. برای اینکه خود مجلسی ها بهتر 
می دانند که کل فرمان اقتصاد در دست همتی 
نیست بلکه به خصوص در روابط دیپلماسی ما با 
خارج و مخصوصا سیاست حکومتی دارای یک 

سری مفروضات دیگر است.
رجایــی ادامــه داد: آنها که آقــای همتی را 
می شناســند و منصفانه هم حــرف می زنند، 
می گویند او کار خود را بلد بود و بلد است. این را 
به عنوان کسی می گویم که نه می خواهم نمره 
منفی مثبت دهم و نه منفی. قطعا او هم مثل 
دیگران خطاهایی داشته؛ اصلا در هیچ دولت و 

مسئولیتی آدم بدون خطا وجود ندارد.  

ثابتی چه رزومه ای به جز مجری گری 
تلویزیون دارد؟  

وی گفــت: به نظر من مشــکل مجلس این 
است که مجری های تلویزیون - ضمن احترام 
به مجری های تلویزیــون- نماینده تهران در 
مجلس و پادوی جبهه پایداری شــوند. حداقل 
زبان تصاویر گویا اســت که این افراد کم سن 
و ســال، ناپخته و خام چه رویه ای را در پیش 
گرفتند. آقای ثابتی چه رزومه ای در کار سیاست 
جز بازیگری دارد که بتواند برای مثلا یک دولت 

خط و نشان بکشد؟
رجایــی تاکید کرد: گاهی یک نفر مثل علی 
مطهری که برای اولین بار وارد مجلس شــد، 
نماینده می شــود و آنقدر پخته عمل می کند 
که به قول رهبــری انگار پنــج دوره نماینده 
مجلس بوده است. اما عملکرد امثال آقای ثابتی 
و دیگران که در گفتمان جبهه پایداری قرار می 

گیرند کاملا مشخص است. 
پزشکیان باید سرش به صخره واقعیت بخورد

رجایی با بیان اینکه خوش رویی تاحدی جواب 
می دهد، گفت: آقای پزشــکیان باید سرش به 
صخره واقعیت بخورد و باید بفهمد که با اینها راه 
به جایی نمی برد؛ و خواهد دید که این ماجراها 
ادامه پیدا خواهد کرد تا آن که یا پزشکیان کاملا 
تسلیم شود و چیزی که پایداری ها می خواستند 
را با پزشکیان دنبال کنند و به استعفا وادارش 
می کننــد. من آن روز را می بینم که ســوال از 
رئیس جمهور را به جریان بیندازند و بعد هم آن 
را به استیضاح بکشانند. شاید آن روز دور نباشد.

این فعال سیاســی ادامه داد: نقدی هم باید 
به مردم تهران داشته باشیم که به عنوان یکی 
از شــهرهای تعیین کننده در ائتلاف، هردوره 

متاسفانه بعضا نماینده هایی را به جبهه ارزشی 
ســرکار می آورند که کمتریــن توانایی را برای 
مجلــس دارند. حتی در جایی گفتم به افرادی 
رای می دهند که حتی همسایه هایشــان هم 
آنها را نمی شناسند بلکه به مدد قرار گرفتن در 
لیست به مجلس می روند در حالی که اینها اگر 
ه صورت مستقل کاندید شوند خواهند دید که 
در بوته رای مردم چه جایگاهی دارد سبد رای 
آنها. این را حتما می دانید که ... معلوم می شود 

رای اینها چقدر است.
یک نماینده نمی تواند مردم را از نظر 

دادن منع کند
رجایی در واکنــش به این بخش از اظهارات 
ثابتی که گفته بود کسانی که در انتخابات رای 
ندادند حق اظهار نظر ندارند گفت: روشن است 
که این حرف غلط است؛ چون هیچکس حتی 
رهبری نمی تواند مردم را از نظر دادن یا ندادن 
در امور سیاسی منع کند. چون این امر تکمیلی-

شریعتی است، اینکه آدمی در اندازه یک نماینده 
مجلس نمی تواند مردم را از نظر دادن منع کند 

شما هم به نظر من ثابتی را جدی نگیرید.
او در ارتبــاط با اینکه اســتراتژی سیاســی 
تندروها در انتخابات میزان مشارکت پایین برای 
رای آوری است گفت: این حرف غلط و در تقابل 
اساسی با اندیشه امام و حتی رهبری است که 
معتقدند انتخابات باید حماسی و پرشور باشد. با 
مشارکت حداقلی چه حماسه ای ایجاد می شود؟ 
اصلا چرا رهبری تعبیر حماسه را بیان کردند؟ 
از نقل وقول های آشــکار و فرمایشات امام این 
اســت که میزان رای آوری نمایندگان مردم و 
مشارکت بالا آبروی نظام است و قدرت چانه زنی 

نمایندگان را بیشتر می کند.

پایداری ها سوال از پزشکیان 
را به جریان می اندازند 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره 1۴0۳۶0۳0۶00۴00۴217  مورخه 1۴0۳/11/1۶هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ســید قاسم تقویان نوغان 
فرزند ســید باقر به شماره شناسنامه 78۶ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 988/59 متر مربع قســمتی از 
پلاک 10 فرعی از ۶ اصلی واقع در اراضی کلاته مرشــد قلی خراســان 
رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو خریداری  از مالک 
رسمی آقای حسن ثنایی منش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴0۳/11/۳0. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/12/1۶ م.الف5۳02
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره  
1۴0۳۶0۳0۶02200۳79۳هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
قرباندوست فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 08۴01۴8925 صادره 
از فریمان دریک باب خانه به مساحت ۳۳0/89 متر مربع  پلاک ۳207  
فرعی از 27۶ اصلی واقع در بخش 1۳ از محل مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/11/۳0. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴0۳/12/1۶م.الف228
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1۴0۳۶0۳0۶0200۳798 هیــات اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
آزادی قــره چماق کد ملی 09۳887۴5۶1 فرزند علی محمد بشــماره 
شناسنامه ۳۳5۶  صادره از مشهد دریک باب خانه به مساحت 1۶7/90 
متــر مربع  پلاک ۴555 فرعــی از 27۶ اصلی واقــع در بخش 1۳ از 
محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴0۳/11/۳0. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/12/1۶م.الف2۳2
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/5آگهی اصلاحی
در اجــرای مــاده 20 آئیــن نامــه اجرائــی قانــون اصلاح مــواد 1 
و2و۳  قانــون ثبــت و رای هیــات محتــرم نظارت اســتان به شــما

به اطلاع می  ره1۴0۳1870۶09۴00758-1۴0۳/11/1 بدینوســیله 
رســاند یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۴9۴ فرعی از 2۳1 اصلی 
واقع در بخش 1۳ مشــهد بنام آقای حبیب اله ظهوریان سند مالکیت 
صادر گردیده اســت که پس از بازدید از محل ملک مشــخص گردیده: 
نظر به اینکه مســاحت کل مورد تقاضا از مقــدار 500۴0 مترمربع به 
5۶298/90 مترمربع جمعا موازی ۶258/90 مترمربع افزایش مساحت 

پیداکرده اســت که ناشی از اشتباه مساحی نقشه بردار اولیه قانون مواد 
1۴7 اصلاحی ثبت بوقوع پیوسته لذا حد شمالی از 100 متر به 7۳/۳9 
و 2۳/50 متر کاهش و حد شرقی از 5۶۶ به 588/۶۶ متر و حد جنوبی 
80 به 9۴/۶8 و حد غربی از 5۶۶ به ۶0۶/97 متر افزایش و تغییر نموده 
اســت و پرونده به کلاسه ۴/۴815 اصلاح می شود لذا در اجرای بند ۶ 
ماده یک قانون اصلاح مواد 1و2و۳ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون 
ثبت اسناد و املاک مراتب در یک نوبت آگهی تاچنانچه مالک یا مالکین 
مشاعی و فروشندگانی که در جلسات هیات حضور نداشته اند اعتراض 
خــود را برای رای صادره ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی به اداره 
ثبت اسناد و املاک فریمان تسلیم و رسید دریافت دارندو ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضائی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک تســلیم نمایند در غیر این صورت نسبت به صدور سند مالکیت 
بنام نامبردگان فوق برابر مقررات اقدام خواهد شــد.تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴0۳/11/۳0 . تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/12/1۶ م.الف2۳۳
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01500۶21۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک  تایباد تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرسول رحمانی حسینی به شناسنامه شماره7۶ کد 
ملی 07۴8۶۳۶۶09 صادره تایباد فرزند ملاعبدالغفور در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۴7۳98 متر مربع پلاک شــماره 722 فرعی از 
1۴8 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش1۴ مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد و از محل قســمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴0۳/12/01. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴0۳/12/1۶ م.الف102۶
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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محمدرضا بابایی

در جریــان ناآرامی هــای موســوم به بهار 
عربی، نظــم منطقه ای خاورمیانه و شــمال 
آفریقا به دگرگونی و تحول سیاسی بنیادین 
دچار شد؛ سوریه نیز از این تحولات مستثنی 
نماند. اعتراضات مردمی در سوریه که جرقه 
آن در 15 مــارس 2011 بــه دلیل فســاد 
سیاسی و مشکلات معیشــتی، خورده بود؛ 
در عرض چهــار ماه به یــک جنگ داخلی 
تمام عیار تبدیل شــد. خلاء های سیاسی و 
امنیتی ایجاد شــده در نتیجه این درگیری  
و ناآرامی  ها، ســوریه را بــه یک مقصد مهم 
برای مهاجــرت افراط گرایان فرامرزی تبدیل 
کــرد. فضای سیاســی و امنیتــی جدید در 
سوریه، این کشــور را به مقصد جالبی برای 

افراطی های بین المللی تبدیل کرد. 
سوریه: قطب جهاد جهانی

هنــوز دو ســال از جنگ داخلی ســوریه 
نگذشــته بود که حکومت سابق عملا اغلب 
مرزی  گذرگاه هی  اســتراتژیک،  شــهرهای 
و میادیــن نفت و گاز را از دســت داده بود. 
فضــای امنیتــی حاکم بر ســوریه بســیار 
مشــابه فضای حاکم بر افغانســتان در دهه 
1980 بــود؛ فضایی برای تولیــد و بازتولید 
خوانش هــای مدرن و کلاســیک از اســلام 
سیاسی، جهاد و تعامل با مقتضیات سیاسی 
جدید که عامه مســلمانان بــه نوعی با آن 
درگیر بودند. مناطق تحت ســیطره مخالفان 
از ملیت های  افراط گرا  مسلح میزبان هزاران 
مختلف بود که انگیزه های مختلفی از ســفر 
یا به زعم خود هجرت به سوریه داشتند. در 
میان گروه های ســلفی چند ملیتی، بیش از 
همه حضــور نیروهای ایغور و چچنی به یک 
مسئله تأمل برانگیزی برای بازیگران فروملی 
و فراملــی درگیر در جنگ داخلی ســوریه 

تبدیل شد. 
ستیزه جویان ایغور بین امروز و دیروز

ایغور  برای برسی سیر تکامل پیکارجویان 
و نقش آن ها در جنگ ســوریه، باید تحولات 
دهــه 1990 افغانســتان را بازخوانی کنیم. 
ســقوط کابل و ظهــور طالبان در اواســط 
این دهه، افغانســتان را به یک الگویی برای 
پیاده سازی نظام دینی مطلوب ستیزه جویان 
چنــد ملیتی تبدیل کــرد. از این رو، قدرت 
گرفتن طالبان در افغانســتان، این کشور را 
به یک مقصد جذاب برای ستیزه جویان ایغور 
ســاکن اقلیم ســین کیانگ در غرب چین، 
تبدیل کرد. حزب اسلامی ترکستانی که در 
سال 1988 تاسیس شد و مدت کوتاهی بعد 
از به قدرت رسیدن طالبان، تمام اعضای این 
حزب به افغانستان نقل مکان کردند. رهبران 
حــزب هدف اصلی این حزب را آزادســازی 
)ترکستان  سین کیانگ  مسلمان نشین  ایالت 
شرقی( از سلطه چین اعلام کردند. موقعیت 
ژئوپلتیکی ممتایز و ممتاز افغانســتان، این 
کشــور را به یکی از مراکز مهــم آموزش و 
تســلیح پیکارجویان ایغــور و نقطه انطلاق 
بســیاری از عملیات های تروریستی در چین 
بین دهه 1990 و دهه نخست 2000 تبدیل 
کرد. بعد از حمله نظامی نیروهای ائتلاف به 
افغانســتان در ســال 2001 و سقوط دولت 
طالبان، حضور عمده نیروهای حزب اسلامی 
ترکســتانی به منطقه مرزی وزیرســتان در 
پاکســتان محدود شــد. ســقوط طالبان و 
حضــور نظامی نیروهای ناتو در افغانســتان 
ضربه بزرگی به ظرفیت هــا و توان نظامی و 
اقتصادی ســتیزه جویان ایغور وارد کرد؛ در 
این برهه حزب اســلامی ترکســتانی اغلب 
رهبران و فرماندهان کلیدی خود را از دست 
داد و تعــداد عملیات های تروریســتی این 
حزب در خاک چیــن، کاهش قابل توجهی 

پیدا کرد.
حزب اســلامی ترکستانی، فضای حاکم بر 
ســوریه را بستر مناســبی برای سازماندهی 

مجدد و به دســت آوردن منابع مالی جدید 
می دیــد؛ البتــه ناگفتــه نماند کــه روابط 
دیپلماتیــک حســنه میان ســوریه و چین 
و حمایت هــای سیاســی پکــن از حکومت 
سابق دمشــق یکی از عوامل مهمی بود که 
ســتیزه جویان ایغور را به ســوریه سوق داد. 
نشــانه های حضور فعال جنگجویان ایغور در 
سوریه به اواسط سال 201۴ باز می گردد. در 
بین گروه های جهادگرای چند ملیتی، حزب 
اسلامی ترکستانی از متحدان کلیدی جبهه 
النصره )بعدها هیئت تحریر الشام نام گرفت( 
است. تشکیل اتاق عملیات مشترک »جیش 
الفتح« در مارس 2015 در شــمال سوریه و 
پیروزی های چشــمگیر این ائتلاف که حزب 
اســلامی ترکســتانی در آن حضور داشت؛ 
مسئله حضور پیکارجویان ایغور در سوریه را 

در رسانه های عربی و جهانی برجسته کرد.
داستان یک جزر و مد

مداخله نظامی روســیه در ســوریه یک 
نقطه تحول مهمــی در تاریخ جنگ داخلی 
سوریه بود؛ حضور نظامی روس ها در سوریه 
و سازماندهی عملیات نظامی علیه مخالفان، 
عملا توانست بقای حکومت دمشق را برای 
حدود یک دهه تضمین کند. حضور نظامی 
روس ها معــادلات جنگ را تا حد زیادی به 
نفع دولــت مرکزی تغییــر داد و مخالفان 
مسلح بیشتر در نقش مدافع قرار گرفتند تا 
مهاجم. از زمان آغاز عملیات نظامی روسیه 
علیه مخالفان ســوری تا مارس 2020 که 
شــاهد یــک آتش بس شــبه پایــداری در 
شمال ســوریه بین مخالفان و حکومت اسد 
بودیم، به تدریج مســئله حضور جنگجویان 
ایغور در ســوریه کمرنگ شد و تنها به یک 
سری فعالیت های رسانه ای مرتبط به بازوی 
رسانه ای حزب اســلامی ترکستانی محدود 

شد.
ترکســتانی  اســلامی  خارج کردن حزب 
ایالات متحده  از فهرست سیاه تروریســتی 
آمریکا در اواخر سال 2020 نقطه تحول غیر 
منتظره ای برای پیکارجویان ایغور مستقر در 
سوریه به شــمار می رفت. این حزب از سال 
2002 و در ســایه جنگ همه جانبه آمریکا 
علیه تروریســم در چارچــوب گفتمانی که 
در دوران پســا 11 ســپتامبر توســط جرج 
بوش پسر شــکل گرفته بود، در لیست سیاه 
تروریســتی آمریکا قرار داشــت. علت خارج 
کردن این گروه از لیست تروریستی را بیشتر 
باید در ورای اختلافات سیاسی و تضاد منافع 
میان پکن و واشنگتن در دوران ترامپ جست 
و جو کرد. در دوره ریاســت جمهوری دونالد 
ترامــپ، مقامات آمریکایی بــا مطرح کردن 
»مسئله ایغورها« در محافل بین المللی سعی 
داشــتند به نوعی چین را تحت فشــار قرار 
دهند. اما این اتفاق برای پیکارجویان ایغوری 
خبر خوبی بود؛ زیرا می توانست ضامن بقای 
سیاسی و نظامی این گروه باشد، البته ادامه 
این روند بیشتر در گرو چشم انداز روابط پکن 

– واشنگتن است.

حکومت جدید سوریه: چشم انداز 
حضور ستیزه جویان ایغور در سوریه و 

مسئله امنیت ملی چین
سقوط حکومت اسد، حساسیت هایی را در 
میان مقامات چین نســبت به آینده حضور 
در  ترکستانی  اســلامی  ستیزه جویان حزب 
سوریه ایجاد کرد. در رابطه با حکومت جدید 
دمشــق، ظاهرا چنین به نظر می رســد که 
قصدی برای تشــدید تنش یا اتخاذ رویکرد 
تهاجمی نســبت به متحدان دیروز حکومت 
سابق ندارد. اما نقش و نفوذ ترکیه در سوریه 
از یک سو و نزدیکی اغلب گروه های مخالف 
ســوری از جمله حزب اسلامی ترکستانی به 
آنکارا، ممکن اســت این فرضیه را در ذهن 
تصمیم سازان و نخبگان سیاسی چین ایجاد 
کند که پرونده ســتیزه جویان ایغور می تواند 
یک بــرگ برنده ای دســت آنــکارا در برابر 
پکــن در آینده نه چندان دور باشــد. از این 
رو، چیــن رویکرد تعامل گرایانــه و در عین 
حال محتاطانه ای را در قبال حکومت جدید 

سوریه اتخاذ کرده است.
جهادی های اوراسیا: دشمنان قدیمِ 

جدیدِ روسیه
ایدئولوژیکــی  و  ســازماندهی  وضعیــت 
از جمهوری هــای خارج  جهادی هایی کــه 
نزدیک روســیه به ســوریه آمدند و به طور 
ویــژه چچنی ها، با بقیــه گروه های جهادی 
کمی متفاوت اســت. اولیــن حضور نظامی 
پیکارجویــان مهاجر قفقازی در ســوریه به 
اواســط تابستان ســال 2012 باز می گردد. 
در ایــن دوره، جیش المهاجریــن از اولین 
گروه هــای چچنی فعال در ســوریه بود اما 
دیری نگذشــت کــه این گــروه به جیش 
المهاجریــن و الأنصار تغییر نــام پیدا کرد. 
پیکارجویان چچنــی نقش محوری و مهمی 
را در جنگ داخلی سوریه ایفا کردند. بخش 
قابل توجهی از ســتیزه جویان چچنی حاضر 
در سوریه، سابقه حضور در جنگ های اول و 
دوم چچن را داشــتند. شرایط امنیتی حاکم 
بر قفقاز شــرایط و عرصه را برای جنگجویان 
این منطقه دشــوار کرده بود؛ فضای بی ثبات 
و پر آشوب ســوریه فضای مناسبی را برای 
پیکارجویــان چچنی ایجاد کــرد تا بتوانند 
قــدرت و ســازمان نظامی خــود را مجددا 
ســامان دهند؛ اما شرایط آن طور که انتظار 

می فرست پیش نرفت.
اعلان تاسیس گروه موسوم به دولت اسلامی 
عراق و شام )داعش( توسط ابوبکر البغدادی، 
نقطه عطفی را برای ستیزه جویان چچنی در 
ســوریه و قفقاز رقم زد. در این برهه زمانی، 
تنش و درگیری بین داعش و دیگر گروه های 
مخالف از جمله جبهه النصره )شاخه القاعده 
در ســوریه( بالا گرفته بود. سرانجام، داعش 
توانست بخش اعظمی از جهادگرایان چچنی 
و قفقازی را بــا خود همراه کند و این رخداد 
کمی بعــد از بیعت گروه جیش المهاجرین و 
الأنصار به رهبری ابو عمر الشیشانی )تاراخان 
باتیراشــویلی( با ابوبکر البغدادی رهبر داعش 

اتفاق افتــاد. بخش دیگــری از جهادگرایان 
چچنی یــا در بیعت القاعــده بودند و تحت 
فرماندهی جبهه النصره فعالیت می کردند یا 
مانند اجناد القوقاز )سربازان قفقاز( به صورت 

مستقل فعالیت می کردند.
در رابطه با ایدئولوژی ستیزه جویان چچنی 
باید گفت که، آن دســته از چچنی هایی که 
با داعش بیعت کردند به تاسی از ایدئولوژی 
ســازمان گرایش های فراملــی و قرائت های 
اصولی و رادیکالی از اسلام دارند و معتقدند 
کــه مرزهای بین المللی بایــد از بین برود و 
شریعت بر تمام ســرزمین های حاکم شود. 
اما نقطه مشــترک جنگجویان چچنی عضو 
جبهــه النصره بــا دیگر گروه هــای جهادی 
قفقازی مســتقل در این است که اغلب آنها 
قائل به تحکیم شریعت یا ایجاد یک حکومت 
اسلامی نبودند بلکه از رویکردها و قرائت های 
اسلام جهادی به عنوان یک ابزار یا یک پاسخ 
به سیاست های روسیه در قبال قفقاز و دیگر 
جمهوری های مسلمان نشــین این کشــور، 
اســتفاده می کردنــد. بعــد از انحلال جبهه 
النصــره و فک ارتباط با القاعده و تاســیس 
هیئت تحریر الشــام، چچنی های مستقر در 
شمال ســوریه به گروه های قفقازی مستقل 
ملحق شــدند؛ البته تعداد انگشت شماری از 
آنها همچنان به القاعــده وفادار ماندند و به 
گروه حراس الدین ) شاخه القاعده در سوریه 

قبل از انحلال( پیوستند.
روسیه در سوریه: سیاست بازدارندگی 

در برابر جهادگران خارح نزدیک
نگرانی روسیه از حضور قابل توجه  نیروهای 
ســلفی و جهادی جمهوری های سابق اتحاد 
شــوروی، مسکو را بر آن داشــت تا به طور 
مســتقیم وارد جنگ سوریه شود. مسلمانان 
قفقاز و جمهوری های مسلمان نشین روسیه 
غالبا از فقر و تبعیض و سرکوب حکومت های 
محلــی و مرکزی رنج می برنــد و این امر به 
یک کاتالیزور مهمی برای پیوستن مسلمانان 
این مناطق به گروه های اسلامگرای رادیکال 
است. البته نباید تجربه جنگ های اول و دوم 
چچــن را نادیده گرفت که به ســان زخمی 
می ماند که هنوز التیام نیافته اســت. مسکو 
درصــدد بود تا با آغاز یــک عملیات نظامی 
فراگیر در ســوریه علاوه بر تضعیف مخالفان 
سوری و تثبیت جایگاه دولت دمشق، به نفوذ 
و قدرت گیری ستیزه جویان رادیکال چچنی 
خاتمه دهد. زیرا بازگشــت این جهادگرایان 
به کشورشان می تواند عواقب جبران ناپذیری 

برای موسکو به ارمغان بیاورد.
تضعیف قدرت داعش در عراق و ســوریه 
که میزبان تعداد قابل توجهی از پیکارجویان 
قفقــازی بود از یک ســو و حضــور نظامی 
روس ها در سوریه تا حدودی معادلات قدرت 
را به سود دولت سوریه تغییر داد و مخالفان 
سوری و جهادگرایان چند ملیتی متحد آنها 
را نیز به حاشــیه راند. اما دو تحول مهم در 
خاورمیانه و اروپای شرقی دامنه نگرانی های 
امنیتی روســیه را نســبت بــه جنگجویان 
چچنی تبار افزایش داد. حمله نظامی روسیه 
به اوکراین در فوریه 2022 در سایه آتش بس 
شــکننده میان مخالفان سوری و دولت آغاز 
شــد؛ این امر، باعث شد بخش قابل توجهی 
از ستیزه جویان چچنی تبار مستقل در سوریه 
که تحت لوای »اجناد قوقاز« قرار داشــتند، 
به نیروهای اوکراینی در جنگ علیه روســیه 
در جبهه های شرق این کشور منتقل شوند. 
دومین و مهم ترین تحول، ســقوط حکومت 
اسد، متحد موسکو بود که می تواند سوریه را 
به یک پایگاه قوی برای جنگجویان قفقازی 
تبدیل کند. حکومت جدید دمشق بر خلاف 
انتظــار، تمایل خود را برای باز نگه داشــتن 
کانال های دیپلماتیک بین دمشــق و مسکو 
ابــراز کرد و در مقابل، روســیه نیز حکومت 
جدید را به رســمیت شــناخت. این روابط 
فیمابین اگر چه ناشــی از اضطرار است، اما 

مسکو می تواند نوعی بازدارندگی سیاسی در 
برابر جهادگرایان قفقازی ایجاد کند.

سوریه پسا اسد: فرصت تاریخی برای 
جهادگرایان بین المللی

سقوط حکومت اســد آن هم بعد از چهار 
سال و نیم آتش بس شــکننده میان دولت 
سابق ســوریه و مخالفان ســوری، بار دیگر 
مســئله نقش  و جایــگاه افراط گرایان غیر 
ســوری مســتقر در ســوریه را در رسانه ها 
و مطبوعــات مطــرح کرد. فضای سیاســی 
جدید حاکم بر ســوریه یــک بزنگاه تاریخی 
حساس و یک چالش و یک فرصت نیز برای 
جهادگرایان فرامرزی رقم می زند که این امر 
تا حد زیادی بستگی به رویکرد دولت جدید 
ســوریه نسبت به عناصر غیر سوری دارد که 
در ایامــی نه چندان دور، همســنگر آنها در 
جنگ علیه حکومت اسد و متحدان آن بودند. 
برخی از جهادگرایان غیر سوری عضو هیئت 
تحریر الشام یا حتی ستیزه جویان مستقل به 
دو جریان متباین تقســیم می شوند. برخی 
از این جهادگرایان بعــد از صدور حکم عفو 
عمومی و وعده انتخابات آزاد توســط دولت 
جدید سوریه و تعامل با کشورهای منطقه ای 
نوعی  بین المللــی، دچــار  و ســازمان های 
سرخوردگی و شکســت ایدئولوژیک شدند. 
زیرا ایــن طیف از افراط گرایان غیرســوری، 
از حکومت جدید انتظار داشــتند که حداقل 
در چارچوب مرزهای بین المللی سوریه، یک 
امارت اسلامی تشــکیل شود. از سوی دیگر 
این طیف مواضع بســیار تندی نســبت به 
اقلیت هــای مذهبی و غیر مســلمانان دارند 
و این مســئله حکومــت نوپای دمشــق را 
نگران می کند زیرا در حــال حاضر آمادگی 
بــرای مواجهه با اختلافــات درون گروهی و 
فشــارهای بین المللی به خاطر سیاست های 

خصمانه نسبت به اقلیت ها را ندارد.
فضای سیاســی جدید در سوریه، می تواند 
یــک فرصت بی نظیــر برای طیــف میانه رو 
جهادگرایــان فرامرزی نزدیــک به حکومت 
جدید ســوریه باشــد کــه بخشــی از آنها 
چچنی و ایغور هســتند. بــرای درک عمیق 
این مســئله باید به نوامبر 2020 بازگردیم، 
زمانی که ایالات متحده آمریکا، گروه موسوم 
به حزب اســلامی ترکســتان که متشکل از 
ایغورهای چین است را از لیست سازمان های 
تروریستی خارج کرد. این گروه زیر مجموعه 
هیئت تحریر الشام است. خارج کردن حزب 
اسلامی ترکستانی از لیست سیاه واشنگتن را 
می توان یک اهرم فشاری علیه چین در میان 
مدت یا بلند مدت تعبیر کرد. البته این نکته 
را بایــد اضافه کرد که ایالات متحده با خارج 
کــردن برخی گروه های جهادگرا از لیســت 
تروریسم ســعی دارد آنها را به اتخاذ مواضع 
متعدل تر ترغیب کند یا مانع از ظهور مجدد 
داعش و تکرار سناریوی سقوط موصل شود. 

حمله نظامی روســیه به اوکراین در فوریه 
2022 نیــز یکــی دیگر از عواملــی بود که 
بر رویکــرد جهادگرایان غیر ســوری تاثیر 
گذاشــت. برخی از طیف هــای جهادگرا که 
هــدف آنها صرفا در مبــارزه و انتقام از دول 
مطبوع خود خلاصه می شــد و سوریه را یک 
ایستگاه موقت می دانستند به اوکراین رفتند 
و در جبهات نبرد علیه روســیه مشــارکت 
کردند، ســواد اعظم ایــن نیروها چچنی تبار 

هستند. 
به طــور کلی، ایــالات متحــده آمریکا و 
کشــورهای ناتو، این طیــف از جهادگرایان 
غیرســوری یا فرامــرزی را کــم خطرتر از 
گروه هایــی مثل داعــش می دانند و درصدد 
هســتند تا با سیاست های تشــویقی مانند 
خارج کردن اســامی آنها از لیست گروه های 
تروریستی، به نوعی روی آنها سرمایه گذاری 
کنند تا از آنها علیه کشــورهایی مثل چین 
و روســیه یا گروه های جهــادی رادیکال تر 

استفاده کنند.

جستاری بر ایدئولوژی و انگیزه های جهادگرایان جهانی

بنیادگرایی فرامرزی در سوریه
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مساله مهم بودجه 1۴0۴ است که 
امکان تحقق آن کمتر نیز شده است. 
این بودجه را زمانی دولت نوشــت که 
هنوز ترامپ در قدرت مســتقر نشده 
بــود و هنوز این تحــولات در منطقه 
رخ نــداده بود و به نظر می رســد که 
مجلس نیز که می دانســت و آگاه بود 
که ترامپ برگشــته، امــا ابدا انگار نه 
انگار که تحولــی رخ داده و با همان 
روند و پیش بینی های ســابق، بودجه 
را نوشــتند که این بدان معناست که 
اگر مشکل تحریم را نتوانند حل کنند 
و فشار حداکثری ترامپ محقق شود، 
امکان تحقق بودجــه 1۴0۴ زیر 50 

درصد خواهد بود.
امروز«  به گزارش روزنامــه »صبح 
و بــه نقــل از اقتصاد2۴؛ اســتیضاح 
به  شــرایطی  در  همتی  عبدالناصــر 
ایســتگاه آخر و عزل وزیر رســید که 
این  سخنان مســعود پزشــکیان در 
جلســه فارغ از موضوع اســتیضاح با 

واکنش های بسیاری رو به رو شد.
بنابر اظهارات مســعود پزشــکیان، 
دولــت چهاردهــم درحالی ســکان 
هدایــت بخش اجرایی را در دســت 
گرفت که تنها وزارت بهداشــت 90 
همت، وزارت راه 120 همت و تامین 
اجتماعی 1۳9 همت بدهی انباشــته 

داشتند.
علاوه بر آن همتی معتقد بود زمانی 
کــه وزارت اقتصاد را عهده دار شــد، 
تــورم در حدود ۴0 درصد، کســری 
بودجه ۳0 درصد و بیکاری در حدود 

1۳ درصد بوده است.
با این حال در مدت چندماهه اخیر 
توانســته بود، بدهی  های دولت قبلی 
را مدیریــت کرده و عــلاوه بر بهبود 
تراز تجاری، رشد تورم و سقوط بازار 

سرمایه را کنترل کند.
آمار های نگران کننده درباره شرایط 

اقتصادی دولت
به گزارش آمار هــای بانک مرکزی 
البته به نظر می رســد کــه آمار های 
پزشــکیان نه تنها درســت بوده بلکه 
فقــط بخشــی از فاجعــه را نشــان 

می دهد. بنا بر آمار های بانک مرکزی 
در ماه هــای پایانی دولت ســیزدهم، 
میزان بدهی دولت به شــبکه بانکی 
افزایش شــدیدی داشــته و تا پایان 
تیر ماه به 1۶00 هزار میلیارد تومان 

رسیده است.
علاوه بر این، میــزان بدهی دولت 
به بانک مرکزی نیــز در همین دوره 
به ۴90 هزار میلیــارد تومان افزایش 
یافته اســت. در مقایسه با آغاز دولت 
ســیزدهم که ایــن ارقام بــه ترتیب 
۶۴۴ هــزار میلیــارد تومــان و 201 
هزار میلیارد تومان بودند، این آمار ها 
نشــان دهنده رشــد 1۴8 درصــدی 
بدهی دولت به بانک ها و افزایش 128 
درصدی بدهی آن بــه بانک مرکزی 

طی کمتر از سه سال است.
مساله این است که رشد شدید این 
بدهی ها، دولت مســعود پزشکیان را 
با فشار مالی ســنگینی روبه رو کرده 
و رونــد مدیریت اقتصادی کشــور را 

دشوارتر ساخته است.
در همین حال مرتضی افقه، استاد 
دانشگاه و اقتصاددان درباره آمار ارائه 
شــده توسط مسعود پزشکیان در روز 
استیضاح و مساله ورشکستگی اقتصاد 

می گویــد: »ورشکســتگی در اقتصاد 
معنــای دیگری به جز همین مواردی 
که آقای پزشکیان در مجلس بیان کرد 
اساسا ندارد. من بار ها پیش از این نیز 
گفته بودم که بعد از 7 ســال تشدید 
تحریم ها، از بعد ســال 1۳97 به این 
سو و با استقرار دولت آقای رئیسی، و 
به خصوص خود دولت آقای رئیسی، 
هر چه منابع موجــود بود همه آن را 
صرف کردند بلکه بتوانند این منابع را 
جایگزین درآمد های حذف شده نفتی 
در کشور کنند؛ بنابراین اکنون دولت 
پزشــکیان نه تنها با یک خزانه کاملا 
خالی مواجه است و یکسری مطالبات 
و اوراق قرضــه نیــز وجــود دارد که 
سررسید آنان در این سال ها فراخواهد 
رســید، بلکه تازه رسیده به مرحله ای 
که با ترامپی مواجه می شــود که این 
بار شاید حتی سخت تر از سال 1۳97 
بخواهــد تحریم ها را تشــدید کند و 
اینگونــه که خودش ادعا کرده قصد و 
دورخیز دولت تازه آمریکا این اســت 
که صــادرات نفت ایــران را به 100 
هزار بشکه برســاند و اگر وضعیت به 
این مرحله برسد شرایط بسیار بسیار 
دشوارتری برای ایران پیش رو است، 

چنان که باید توجه داشت هم اکنون 
نیز آمار های آقای پزشــکیان نشــان 
می دهد که دولت آه در بســاط ندارد 
تا نیاز ها و مطالبات کشــور را تامین 

کند.«
بحران های چندگانه دولت از بودجه 

تا بنزین
ایــن اقتصــاددان در ادامــه نیز به 
بحران های موجــود در تحقق بودجه 
سال 1۴0۴ اشــاره کرده و می گوید: 
»مساله دیگر نیز بودجه 1۴0۴ است 
که امکان تحقق آن کمتر نیز شــده 
است. این بودجه را زمانی دولت نوشت 
که هنــوز ترامپ در قدرت مســتقر 
نشــده بود و هنوز ایــن تحولات در 
منطقه رخ نداده بود و به نظر می رسد 
که مجلس نیز که می دانســت و آگاه 
بود که ترامپ برگشــته، اما ابدا انگار 
نه انگار که تحولی رخ داده و با همان 
روند و پیش بینی های ســابق، بودجه 
را نوشــتند که این بدان معناست که 
اگر مشکل تحریم را نتوانند حل کنند 
و فشار حداکثری ترامپ محقق شود، 
امکان تحقق بودجــه 1۴0۴ زیر 50 

درصد خواهد بود.«
افقه هم چنیــن با توجه به موضوع 
حامل هــای ســوخت و اصلاح قیمت 
بنزیــن و تبعات آن نیز به اقتصاد 2۴ 
می گوید: »مســاله دیگر نیز بنزین و 
حامل های سوخت است که مشخص 
است دولت زمانی که درآمدهایش در 
بودجه حذف شود ســراغ هر چیزی 
مــی رود؛ اما بالاخــره تاکنون جرات 
نکرده که به سراغ مساله بنزین برود، 
اما باز هم می داند با توجه به افزایش 
روز به روز و افزون شدن نارضایتی ها 
و با مشــکلاتی که پیــش رو دارد به 

سراغ این مساله نخواهد رفت.
اساسا دســت زدن به قیمت بنزین، 
در شــرایط فعلی می تواند برای دولت 
یک چالش عظیم اجتماعی ایجاد کند 
که بعید می دانم دولت پزشــکیان نیز 
با توجه به بحران های چندگانه فعلی 
به این ســادگی تن به افزایش قیمت 

بنزین یا اصلاح آن بدهد.«

آمار های پزشکیان نشان داد که دولت آه در بساط ندارد؛

اقتصاد ایران به مرز ورشکستگی 
رسیده است؟

کام دوستداران شکلات تلخ شد
مدیر امور مالی شــرکت صنایع غذایی 
سوئیسی »لینت اند اسپروئنگلی«، اعلام 
کرد که قیمت های خود را در سال 2025، 
به منظور جبران قیمت های بالای کاکائو، 
در محدوده درصد دو رقمی افزایش خواهد 
داد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، »مارتین هوگ«، اظهار کرد 

که شرکت »لینت« در سال 202۴ قیمت 
ها را ۶.۳ درصد افزایش داد، اما این روند 
افزایش، برای جبران افزایش شدید قیمت 
کاکائو کافی نبود. »مارتین هوگ«، پس از 
گزارش نتایج سالانه شرکت به خبرنگاران 
اعــلام کرد: در آینده بــه افزایش قیمت 
بیشــتری نیاز خواهیم داشت. ما در سال 

2025 افزایــش قیمــت دو رقمی انجام 
خواهیم داد. طبــق گزارش رویترز، مدیر 
امور مالی شرکت صنایع غذایی سوئیسی، 
افزود: شکلات در آینده گرانتر از دو یا سه 
سال پیش خواهد بود و این فقط مربوط به 
شکلات های شرکت »لینت« نیست و به 

طور کلی شکلات است.

قیمت تمام شده واحدهای نهضت ملی 
مسکن اعلام شد

مدیرعامل ســرمایه گذاری مسکن 
گفت:درباره قیمت تمام شده ساخت 
برای نهضت ملی مسکن 10.5 میلیون 
تومان در نظر گرفته شــده بود و  هم 
اکنون هم بــا  همین قیمت در حال 

تحویل هستیم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 

نقل از خبرآنلاین، محسن علیزاده مدیر عامل سرمایه گذاری مسکن 
در خصوص قیمت تمام شده پروژه های نهضت ملی مسکن گفت: 
درباره نرخ تمام شده ساخت مسکن نمی توان عددی را اعلام کرد، 
البته  قیمت تمام شــده ساخت برای نهضت ملی مسکن 10.5 تا 
12میلیون تومان در نظر گرفته شده بود و  هم اکنون هم با  همین 

قیمت در حال تحویل هستیم.
وی  در پاســخ به سوال باشــگاه خبرنگاران جوان ادامه داد: در 
پروژه های اقتصادی قیمت مسکن چیزی حدود 17 تا 25 میلیون 
تومان اســت. حال اینکه قیمت متوســط ساخت مسکن در نقاط 
متوســط تهران حدود 100 تا 120 میلیون تومان است بنابراین 

اختلاف این دو عدد قیمت زمین است.
او بیان کرد: دولت برای کاهش قیمت مســکن باید اراضی را به 

حومه تهران الحاق کنند.
وی در خصوص فروش متری مسکن هم گفت: هنوز هم بخشی 
از ابهامات باقی مانده اینکــه برای مثال اگر به ازای هر یونیت 50 
میلیون تومان پرداخت شود در نهایت سند به نام چه کسی خواهد 
بود و چگونه ســند منتقل می شــود ؟البته هنوز هم برخی از این 
موارد برای ما هم حل نشــده اما در دست مطالعه بوده و تا حدی 
این موضوعات پذیرفته شده است چراکه تنها عامل افزایش عرضه 
می تواند مشــکل بازار مسکن را حل کند. باید توجه داشت همین 
الان فروش متری در بســیاری از شرکت ها به صورت غیر رسمی 

اتفاق می افتد. 

۲ پرسش نمایندگان مجلس از میدری 
وصول شد

وصول دو پرسش نمایندگان مجلس 
از وزیــر تعاون کار و رفاه اجتماعی به 
مجلس شورای اسلامی از سوی یکی از 
دبیران هیئت رئیسه مجلس اعلام شد.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقل از ایســنا، عبــاس پاپی زاده 
دبیر هیئت رئیســه مجلس شورای 

اسلامی در جلسه روز چهارشنبه 15 اسفند 1۴0۳ صحن مجلس 
پرسش های وصولی به مجلس را به شرح زیر اعلام کرد:

- سوال ملی محمد خوش سیما نماینده مردم گرمی و انگوت از 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص انتصابات بدون توجه به 

شایسته سالاری و تخصص در وزارتخانه مربوطه.
- ســوال ملی احمد بیگدلی نماینده خدابنده از وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در خصوص علت تاخیر صندوق بازنشســتگی در 
واریز کسورات تسهیلات قرض الحســنه بازنشستگان به حساب 

صندوق های قرض الحسنه و فروشندگان کالا.

خبر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01500۶5۳2 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای نوید رستمی یوســف آبادی به شناسنامه شماره 07۴01۳9۴95 
کد ملی 07۴01۳9۴95 صادره تایباد فرزند فضل احمد در ششــدانگ 
یکبــاب منزل به مســاحت 98 متر مربع پلاک  شــماره ۶8۶ فرعی از 
251 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 1۴ مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد و از محل مالکیت شادروان جان محمد رنگیان و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴0۳/12/1. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴0۳/12/1۶ م.الف1027
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
اصلاحی شماره 1۴0۳۶0۳0۶00۶015۴97 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محســن ابراهیمی فرزنــد محمد کاظم به 
شــماره شناسنامه 0۶9002۳۴۶۴ صادره از  تربت حیدریه در یکباب 
مغازه به مســاحت 9۴/50 متر مربع قســمتی ازپلاک شماره ۳ فرعی 
از اراضی شــهر پلاک 2۴۳0 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت یکماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد .تاریخ 

انتشار: 1۴0۳/12/1۶ م.الف881
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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رئیس هیئت مدیــره انجمن صنایع 
پوشــاک ایــران ضمن تاکید بــر لزوم 
اصلاح قانون ســاماندهی مــد و لباس 
برای جلوگیری از برخوردهای سلیقه ای 
درعیــن حال به ســایر چالش های این 
حوزه از قبیل قاچاق پوشاک بی کیفیت 
به کشــور پرداخت و گفــت: کالاهای 
بی کیفیتی که کشورهای دیگر به هیچ 
عنــوان اجــازه ورود آن را نمی دهنــد، 
در ســایه عدم نظــارت درســت وارد 
کشور می شــود و ایران تبدیل به یکی 
از بزرگ تریــن واردکننــدگان کالاهای 

بی کیفیت شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ رامین 
جوان رود در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
طرح درخواست فعالان بخش خصوصی 
از کمیســیون فرهنگی مجلس شورای 
اســلامی مبنی بر اصلاح قوانین حاکم 
بر حوزه مد و لباس کشــور، گفت: هیچ 
چارچوب قانونی مشخصی در حوزه مد 
و لبــاس وجود ندارد. »مد« مجموعه ای 
از ســاز و کارها است که باید موضوعات 
فرهنگی، اجتماعــی و اقتصادی در آن 
دیده شود. باید در مسیری حرکت کرد 
که بتوانیم »مد« یا پوشش ترند را ایجاد 
کنیم زیرا زمانی که هیچ زیرساختی برای 
ایجاد »مد« وجود نداشــته باشد سایر 
مباحث مرتبط با این حوزه در حاشــیه 

قرار می گیرند.
»ساماندهی« مشکلات مد و لباس 

کشور را رفع می کند؟
او افزود: قانون ساماندهی مد و لباس 
ســال 1۳85 به تصویب مجلس شورای 
اسلامی رســید و به دنبال آن کارگروه 
ســاماندهی مد و لباس به عنوان متولی 
سیاست گذاری و برنامه  ریزی حوزه مد 
و لباس کشور زیر نظر وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی آغاز به کار کرد، اما به نظر 
بنده حتی عنوان »ساماندهی« که برای 
این کارگروه قید شده است، مشکل دارد. 
آیا صرفا با »ساماندهی« می توان کاری 

انجام داد و مشکلات را برطرف کرد؟
جوانرود ادامــه داد: قوانین و مصوبات 
مختلفی در طول 18سال گذشته برای 
حــوزه مد و لباس درنظر گرفته شــده 
است که از همان ابتدا به مشکل خوردند 
و هنوز هم هیچکــس نمی تواند درباره 
قوانین و کارهایــی که به فراخور آن در 
زمینه مد و لباس صورت گرفته اســت، 
صحبت شــفافی انجام دهد. اصلا امروز 
فعالین هنر - صنعت پوشاک باید از چه 

قانونی تبعیت کنند؟

جلسه ای بدون خروجی مشخص
او با تاکید بر اینکه برای اجرای قوانین 
مد و لباس کارهای زیادی باید انجام شود، 
اظهار کرد: در جلسه ای که با کمیسیون 
فرهنگی مجلس شورای اسلامی داشتیم 
هم موضوعــات و دغدغه هــای فعالان 
بخش خصوصی مطرح شد، اما خروجی 
مشخصی نداشتیم و فقط قرار شد یک 
سری تحقیق و پژوهش برای چگونگی 
حرکت در این مســیر انجام شــود، اما 
در مجموع تلاشــی که این روزها برای 
برگزاری جلســات با ذی نفعــان حوزه 
صورت می گیرد بیشتر به خاطر برگزاری 

جشنواره مد و لباس فجر است.
بعد از جشنواره مد و لباس بخش 

خصوصی غریبه می شود
رئیس هیئت مدیــره انجمن صنایع 
پوشــاک ایران با بیان اینکــه برگزاری 
چنین جلساتی سابقه دارد، گفت: در 10 
سال گذشته این روند تکرار شده است. به 
محض اینکه دوستانِ بخش دولتی نیاز به 

همراهی و نظر فعالان بخش خصوصی 
دارند شــروع می کنند جلســه برگزار 
می کنند،  اما با پایان برگزاری جشنواره ما 
مجددا غریبه می شویم. این روند مناسب 
نیست وبا پیگیری مقطعی امور به نتیجه 

نخواهیم رسید.
زمان برگزاری جشنواره را تغییر 

ندهید
او درخصوص زمان برگزاری جشنواره 
مد و لباس فجر کــه معمولا در بهمن 
ماه برگزار می شود، گفت: تصور می کنم 
همزمانی برگزاری جشنواره ها در بهمن 
ماه ســبب می شــود جشــنواره مد و 
لباس دیده شــود. برگزاری جشنواره در 
اسفندماه به دلیل نزدیکی به خریدهای 
نوروزی و شلوغی های آن زمان منطقی 
به نظر نمی رسد؛ از سوی دیگر برگزاری 
جشنواره در بهار نیز نمی تواند جذابیت 
لازم را داشــته باشــد. در صورتــی که 
برای جشــنواره  برنامه ریزی درســتی 
مد و لباس انجام شــود می تواند تا حد 
زیادی مــورد توجه قرار گیــرد چراکه 
هنر - صنعت مد و لبــاس برای عموم 
افراد جذابیت دارد و بر این اســاس فکر 
می کنم بهترین زمان برگزاری جشنواره 
همان بهمن ماه است. به زعم بنده این 
جشنواره در کنار جشــنواره  فیلم فجر 
می تواند قدرت بگیرد چراکه مد و لباس 
با صنعت فیلمســازی عجین است. در 
نهایت دوستان برگزار کننده باید به هر 
زمانی که برای برگزاری جشــنواره مد و 
لباس درنظر گرفته می شود پایبند بوده، 
زمان آن را تغییر ندهند و بازه زمانی آن 
نیز تحت تاثیر موضوعات مختلف و تغییر 

مدیران،  تغییر نکند.
اامه برخوردهای سلیقه ای در سایه 

عدم اصلاح قانون
او همچنیــن در بخــش دیگــری از 
سخنان خود با اشاره به ضرورت اصلاح 
قانون ساماندهی مد و لباس مصوب سال 
1۳85، اظهار کــرد: نیاز داریم تا قانون 
خط مشی مشخصی برای نهاد بالادستیِ 
کارگروه ســاماندهی مد و لباس تعیین 
کند. متاسفانه تا زمانی که قانون اصلاح 
نشود برخوردهای سلیقه ای ادامه خواهد 
داشت. در 18 سال گذشته ارتباط لازم 
ایجاد نشــده است و ما در جامعه شاهد 
ناهنجاری هایی هســتیم به شکلی که 
جوان ما الگوی صحیحی برای پوشــش 
نــدارد درحالی که در گذشــته چنین 
نبود. قوانینی که مصوب شــده است نه 
تنها نتوانســته از نظر فرهنگِ پوشش 
تاثیر بگذارد بلکه بدتر آسیب هایی وارد 
کرده اســت. درواقع ما نه تنها پیشرفت 
نکرده ایم بلکه پســرفت هم داشــته ایم 
و تا زمانی که اصلاح قوانین بر اســاس 
موضوعات فرهنگــی و اجتماعی انجام 
نشــود،  هیچگونه اثر گذاری مثبتی رخ 
نداده و اتلاف زمان و هزینه محســوب 

می شود.
وضعیت »مد« با زور و فشار اصلاح 

نمی شود
جوانرود در پاســخ به این پرسش که 
کوتاهی در اصلاح امور را متوجه بخش 
قانون گــذاری و یــا نهادهــای اجرایی 
می داند؟، توضیح داد: واقعا نمی دانم کدام 
بخش کوتاهی می کند. به عقیده من چه 
نهاد قانون گــذار و چه ما اهالی صنعت، 
امروز خط مشی مشخصی برای پوشش 
عمومی جامعه نداریم. هیچ تلاشــی به 
لحاظ فرهنگی صورت نگرفته است و زور 
و فشار هم برای نسل جدید قابل پذیرش 
نیست؛ بنابراین تا برنامه ریزی فرهنگی 
نداشته باشیم و الگوهای مشخصی ایجاد 
نکنیم نمیتوانیم انتظار داشــته باشیم 
وضعیت مد در کشــور ما پایدار شده و 

خروجی مناسبی داشته باشد.
پرسش هایی بی پاسخ!

او با اشاره به اهمیت الگو گرفتن از سایر 
کشورهای اسلامی حاشیه خلیج فارس 
در زمینــه مد و لباس، بیان کرد: امروزه 
پوشیدن لباس سنتی در کشوری مانند 
امارات برای آن ملت جزئی از افتخارات 
است چراکه از نظر فرهنگی بر این موضوع 
کار شده است. ما در یک بلاتکلیفی قرار 
داریم؛ از یک سو قانونگذاری اتفاق افتاده 
است اما نیاز به اصلاح دارد از سوی دیگر 
اگر هزینه ای برای فرهنگ ســازی انجام 
نشود وضعیت ما به همین منوال خواهد 
بود. آیا در 18سال گذشته که از تصویب 
قانون ســاماندهی مد و لباس می گذرد، 
آسیب شناســی صورت گرفته است که 
این قانون تا چه اندازه اجرایی شده و یا 
چه میزان نیاز به اصلاح دارد؟ چرا باید 
قانون  تصویب شود اما در مرحله اجرا به 

مشکل بخورد؟
رئیس هیئت مدیــره انجمن صنایع 
پوشاک ایران با اشاره به بی توجهی هایی 
که به صنعت پوشــاک می شود، گفت: 
این صنعــت امروز تحت هیچ عنوانی از 
هیچ حمایت دولتی برخوردار نیســت. 
هنر صنعت - مد و لباس کاملا مستقل 
است و با بخش خصوصی اداره می شود 
و هیچگونه رانت دولتی ندارد. از سوی 
دیگر صنعت از بازار تبعیت می کند، ما 
محصولی تولیــد می کنیم که تقاضای 
آن در بازار وجود داشــته باشــد و اگر 
قرار است در پوشش جامعه تغییر رویه 
دهیم باید موضوعات زیرساختی اصلاح 
شــود و در عین حال بودجــه ای برای 
تبلیغات و تولید محتوای مناسب در نظر 
گرفته شود تا بتوانیم خط مشی صحیح 
انتخاب پوشــاک را شکل دهیم. زمانی 
که هیچ چارچوبی وجود ندارد که یک 
لباس ایرانی - اســلامی چه مشخصات 
و ویژگی هایــی دارد، چگونه می توانیم 
انتظار داشــته باشیم شــرایط پوشش 

بهبود یابد؟

فعلا عدم رعایت حقوق مالکیت معنوی 
یک موضوع فانتزی است!

او دربــاره عدم رعایت حقوق مالکیت 
معنوی در طراحی و دوخت لباس، گفت: 
در ابتدا باید نیازهای اساسی پاسخ داده 
شــود و پس از آن به فکر ســایر نیازها 
باشــیم؛ امروز واقعیت این است که در 
بعُد جهانی هم کپی رایت برای طرحی و 
دوخت به درستی اجرا نمی شود، تا جایی 
 ZARA که شــرکت های بزرگی مانند
نیز صدها پرونده عدم رعایت کپی رایت 
دارند. اکنون آنقدر چالش های متعددی 
در حوزه مد و لباس کشــور وجود دارد 
که مشــکل عدم رعایت حقوق مالکیت 
معنوی در کنار آنهــا موضوعی فانتزی 
اســت که باید در آینده به آن پرداخته 

شود. 
کسی قرار نیست برای قاچاق پوشاک 

کاری کند
رئیس هیئت مدیــره انجمن صنایع 
پوشاک ایران همچنین درخصوص روند 
قاچاق پوشــاک توضیح داد: در سنوات 
گذشته بارها درباره این موضوع صحبت 
شده اســت و پس از گذر سالیان حس 
می کنم کسی قرار نیست تلاشی کند تا 

این چالش ساماندهی شود.
او ادامه داد: قیمت واقعی ارز سبب شد 
تا بالاخره کالای ایرانی در مقابل کالای 
خارجی رقابت پذیر باشــد و شاهد رشد 
خوب برندها باشــیم به شکلی که این 
روزها دیگر سهم قابل توجهی از بازار در 

اختیار تولیدکنندگان کشور است.
جوانرود با تاکید بر اهمیت فرهنگسازی 
در حذف کامل قاچاق پوشــاک،  گفت: 
مردم باید آگاه شــوند که خرید کالای 
قاچاق تــا چه اندازه بــه اقتصاد داخل 
لطمه وارد می کند. از طرفی اگر حمایت 
دولتی از صنعت پوشاک صورت گیرد و 
بتوانیم کارخانه های بزرگی ایجاد کرده و 
محصول با کیفیت و فراوانی در دسترس 
مردم قرار دهیم، آنها هم به سراغ کالای 

ایرانی می آیند.
ایران؛ مقصد پوشاک پسماند 

بنگلادشی
او افزود: متاسفانه در چند سال گذشته 
شاهد این هســتیم که ایران تبدیل به 
کشــور مقصد تمام کالاهای باقی مانده 
و پســماند از تولیــدات برندهای دیگر 
کشــورها به شکل قاچاق شــده است. 
لباس هایی کــه از کشــورهایی مانند 
بنگلادش بــه ایران می آیند محصولاتی 
هستند که هیچ کشــوری آنها را قبول 
نمی کند و باید از بین بروند، اما متاسفانه 

وارد ایران شده است.
رئیس هیئت مدیــره انجمن صنایع 
پوشــاک ایران بــا بیان اینکه کشــور 
بنگلادش در 20 سال گذشته محل تولید 
محصولات برندهای مطــرح دنیا بوده 
است، توضیح داد: در طول پروسه تولید 
برخی از ایــن لباس ها دچار نقصان ها و 
مشکلاتی می شوند؛ مثلا پارچه ضایعات 
می شود، آب رفت لباس زیاد است، چاپ 
خراب می شود و ... و این سبب می شود 
برند اصلیِ سفارش دهنده به بنگلادش، 
چنین لباس هایی را قبول نکرده و مرجوع 
کند. این موضوع سبب می شود کالاهای 
مشکل دار و مرجوعی در انبار جمع شده 
و آن را به ایران بفروشــند؛ یعنی همان 
کالاهــای بی کیفیتی که کشــورهای 
دیگــر به هیچ عنوان اجــازه ورود آن را 
نمی دهند، در سایه عدم نظارت درست 
وارد کشــور می شــود و ایران تبدیل به 
یکی از بزرگ ترین واردکنندگان کالاهای 

بی کیفیت شده است.

ضرورت اصلاح قانون ساماندهی مد و لباس؛

ایران؛ مقصد پوشاک پسماند 
بنگلادشی

دوبله و انتشار سریال »معاویه« در ایران 
ممنوع شد

ســاترا دوبله و هر نوع انتشــار 
ســریال »معاویه« در ســکوهای 
صــوت و تصویــر فراگیــر اعم از 
رسانه های ناشر محور و کاربر محور 

را ممنوع اعلام کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقــل از خبرآنلایــن، روابط 
عمومی ســازمان تنظیم مقررات 

رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی اعلام کرد: »بنا بر 
اعلام معاونت پایش و نظارت ساترا، سریال »معاویه« محصول شبکه 
mbc به دلیل روایت جدیدی از زندگی معاویه و سعی در تطهیر 
خاندان بنی امیه، در تمام رسانه های صوت و تصویر فراگیر کشور، 

غیر قابل انتشار است.
این ســریال در برخی کشورهای اسلامی مانند عراق و مصر نیز 
به علت تاثیر آن در ایجاد تنش  و به خطر افتادن انسجام اجتماعی 
ممنوع شــده است؛ بر همین اســاس با توجه به مکاتبه ای که از 
سوی سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی با سکوهای دارای مجوز از این سازمان در تاریخ 1۳ 
اسفندماه سال جاری شده است، دوبله و هر نوع انتشار این محتوا 

ممنوع اعلام شد.
همچنین به اطلاع می رساند برخی رسانه های کاربر محور نسبت 
به انتشار نســخه زبان اصلی قسمت 1 و 2 اقدام کرده بودند که با 
همکاری دادستانی کل کشور نسبت به حذف دو قسمت یاد شده از 

تمام رسانه های کاربر محور اقدام شد.«

نامزدهای ایرانی مسابقه تصویرگری 
براتیسلاوا ۲۰۲۵ معرفی شدند

اســامی 10 تصویرگر که نامزد 
دریافت جایزه دوسالانه تصویرگری 
براتیسلاوا 2025 شده اند از سوی 
کانون پرورش فکری، شورای کتاب 
کودک و انجمن تصویرگران ایران 

اعلام شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از ایسنا مسابقه دوسالانه 

تصویرگری براتیســلاوا بــه عنوان یکی از مهم تریــن رویدادهای 
تصویرگری جهان زیر نظر خانه هنر برای کودکان و با همکاری دفتر 
بین المللی کتاب برای نسل جوان )IBBY( هر دو سال یک بار در 

شهر براتیسلاوا در کشور اسلواکی برگزار می شود.
بــر همین اســاس در هر دوره بــا اعلام فراخوان به ناشــران و 
جمع آوری آثار برگزیده تصویرگران ایرانی، نشســت داوری ملی با 

حضور تصویرگران و کارشناسان این حوزه برگزار می شود.
در ایــن دوره نیز بــا همراهی کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان، شورای کتاب کودک و انجمن تصویرگران ایران، نشست 
داوری در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری 
در روز 12 اســفند 1۴0۳ با حضور داوران برجســته ی این حوزه 

برگزار شد و از میان ۴0 اثر ارسالی، آثار 10 تصویرگر معرفی شد.
آثار منتخب عبارت اســت از: »دختر دال« با تصویرگری نوشین 
صادقیــان، »بهرام و ماجرای هفت گنبد« بــا تصویرگری نرگس 
محمدی، »نمک شــیرین« با تصویرگری نگار اورنگ، »مدرســه 
تیــز و بزان جنگل« با تصویرگری غزاله بیگدلو، »خودم دیدمش« 
و»همه اش مال جوجه باشــه« بــا تصویرگری پــدرام کازرونی، 
»خورشــیدی در صحرای ترکمن« بــا تصویرگری نجلا مهدوی، 
»شیرشــاه« با تصویرگری امیر شــعبانی پو، »مهمان ناخوانده« با 
تصویرگری مریــم طهماســبی،«Dad Is Right Here« با 
تصویرگری مهشــید راقمی و کتــاب »Milloon’s Mind« و 

»Imagine a Garden« به تصویرگری هدا حدادی.
آثار منتخب وارد کاتالوگ نمایشگاه تصویرگری براتیسلاوا خواهند 
شد و در داوری پایانی برای انتخاب برندگان مورد ارزیابی بین المللی 

قرار خواهند گرفت.
هم چنین فاطمه )پریســا( به آبادی برای شرکت در سمپوزیوم و 
ملیکا جمالی برای شرکت در کارگاه تصویرگری انتخاب و به مسابقه 

براتیسلاوا معرفی شدند.
جوایز مسابقه تصویرگری شامل جایزه بزرگ به ارزش سه هزار 
دلار، پنج سیب طلایی به ارزش یک هزار و 500 دلار و پنج مدال 
ویــژه به ارزش یک هزار دلار اســت. هم چنین برنــده جایزه اول 
می تواند در نمایشــگاه بعدی به صورت مستقل شرکت کند و آثار 

خود را به نمایش بگذارد.

خبر
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اســتاندار خراسان رضوی 
خدمت رســانی  گفــت: 
مطلــوب و بــا کیفیت به 
زائران، اولویت ستاد خدمات 

سفر استان است.
به گــزارش خبرنگار صبح 
امروز، غلامحســین مظفری، 
در نهمیــن جلســه ســتاد 
اجرایی خدمات ســفر استان، 
بــا بیان ایــن مطلــب افزود: 
اجرایی  دســتگاه های  تمامی 
و کمیته هــای تخصصی ســتاد خدمات ســفر، 
بــا برنامه ریزی دقیق و هماهنگــی کامل، آماده 

خدمت رسانی به مسافران نوروزی هستند. 
استاندار خراسان رضوی با اشاره به اهمیت تأمین 
امکانات رفاهی، مایحتاج و حمل ونقل مناســب 
برای زائران، اظهار کرد: زائران و گردشــگرانی که 
به مشهد و ســایر شهرهای خراسان رضوی سفر 
می کنند، باید از سطح مطلوبی از خدمات بهره مند 

شوند.
ثبت آمار زائران برای برنامه ریزی دقیق تر

مظفری با اشاره به امضای تفاهم نامه ای با مرکز 
ملی آمار تصریح کرد: براساس این تفاهم نامه، آمار 
ورود و خــروج زائران به صورت دقیق ثبت خواهد 
شــد، این داده ها به برنامه ریزی بهتــر و ارتقای 

خدمات کمک خواهد کرد.
او با تأکید بــر اینکه افزایش فضاهای اقامتی و 
رفاهی تنها در صورت ارائه خدمات مطلوب مؤثر 
خواهد بود، گفت: فراهم کردن شرایط سفر آسان و 

رضایت بخش برای زائران، یکی از مهم ترین اهداف 
ستاد خدمات سفر است.

مشهد؛ مقصدی فراتر از زیارت
مظفری با اشاره به اینکه مشهد علاوه بر زیارت، 
ظرفیت های تاریخی، فرهنگی و تفریحی متعددی 
دارد، اظهار داشت: مسافران نوروزی می توانند در 
کنار زیارت حرم مطهر امام رضا )ع(، از جاذبه های 

متنوع این شهر و استان بهره مند شوند.
اســتاندار خراسان رضوی با اشاره به برنامه های 
نوروزی شهرداری مشــهد در فضاسازی شهری 
و ســاخت الِمان های نوروزی گفت: این اقدامات 
باعث می شود مسافران، خاطرات خوشی از سفر 

به مشهد و استان خراسان رضوی داشته باشند.
تلاقی نوروز و رمضان؛ فضایی معنوی برای 

زائران
مظفری هم زمانی نــوروز 1۴0۴ با ماه مبارک 
رمضان را فرصتی ویژه برای ایجاد فضای معنوی 
در اســتان دانســت و افزود: برنامه های فرهنگی 
متناسب با این ایام در معابر عمومی و اماکن زیارتی 
اجرا خواهد شد تا حال و هوای نوروزی و رمضانی 

به خوبی تلفیق شود.
۸۰ درصد مسافران نوروزی با خودروی 

شخصی سفر می کنند
هم چنین حجت الاسلام علی عسکری، معاون 
فرهنگی، اجتماعی و زیارت اســتانداری خراسان 
رضوی، با اشاره به الگوی سفر زائران، اظهار داشت: 
بیــش از 80 درصد زائران نــوروزی با خودروی 
شخصی به استان سفر می کنند، وسایل حمل ونقل 
عمومی شــامل هواپیما، قطار و اتوبوس، ظرفیت 

جابه جایی روزانه 80 هزار مسافر را دارند.
او با اشاره به فعالیت 750 تشکل مردم نهاد در 
حوزه خدمات رسانی به زائران  افزود: این گروه ها در 
مراکز خدماتی، به صورت شبانه روزی به مسافران 

خدمت رسانی خواهند کرد.
خدمت رسانی به زائران از ۲۵ اسفند 

۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ 
هم چنیــن ســید جــواد موســوی، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
خراسان رضوی، با اشاره به حجم بالای سفرهای 
نوروزی، گفت: خدمات رســانی بــه زائران از 25 

اسفند تا 15 فروردین ادامه دارد.
او ادامه داد: برای ارائه خدمات مطلوب، ۴ پایگاه 
نظارتی در مسیرهای منتهی به حرم مطهر رضوی 
و ۴  ایستگاه استقبال از مسافران در مبادی ورودی 

استان ایجاد خواهد شد.
دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی 
از آمادگی شهرستان های نیشابور، سبزوار، تربت 

حیدریه، گناباد، قوچان، چناران و بجستان برای 
پذیرایی از مســافران نوروزی خبــر داد و گفت: 
این شهرستان ها به عنوان مقاصد مکمل سفر، در 
کنار مشهد آماده استقبال از گردشگران و زائران 

خواهند بود.
او یادآور شــد: تمامی مراکز اسکان زائران قبل 
آغاز فعالیت رســمی و خدمت رســانی به زائران 
نوروزی بررسی و ارزیابی می شوند و اسکان زائران 
در مراکز موقت و اضطراری بر اساس نیاز در اختیار 

معاون استاندار و فرماندار مشهد است.
هم چنین یوسف بیدخوری معاون گردشگری 
اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی و مسئول کمیته اسکان و 
رفاه ستاد اجرایی خدمات سفر استان گفت: اسکان 
زائران در ســه بخش اسکان در واحدهای اقامتی 
رسمی، موقت و اضطراری پیش بینی شده است 
که به ترتیب با اولویت واحدهای رســمی اسکان 

زائران انجام خواهد شد.

او افــزود: برای بیــش از ۶80 هزار نفر ظرفیت 
اقامت در استان پیش بینی شده که حدود 580 
هزار مربوط به شــهر مشــهد و حدود 100 هزار 
فضای اقامت در شهرستان های استان وجود دارد.

بیدخــوری تصریح کــرد: بــرای راهنمایی و 
رسیدگی به شکایت های زائران و گردشگران تلفن 
051۳70۴5 در محل ستاد اجرایی خدمات سفر 
پاسخگویی می شود و سامانه ملی 09۶29 نیز در 
سطح ملی پاسخگوی مسافران و گردشگران است.

او یادآور شد: مســئولیت نظارت بر واحدهای 
اقامتی رســمی شــامل هتــل، هتل آپارتمان، 
مهمانپذیر و زائرسراهای تحت نظارت اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی به 
کانون تشــکل های حرفه ای گردشگری استان 

واگذار شده است.
هم چنین ســید محمود مادرشاهیان رئیس 
کانون تشکل های گردشــگری استان خراسان 
رضوی در این جلســه گفت: تخفیف 10 تا ۳0 
درصــدی در ماه مبارک رمضان بــرای زائران و 
گردشگران که 10 روز اقامت داشته باشند در نظر 
گرفته شده است. او افزود: ظرفیت مراکز اقامتی 
رسمی مشهد 220 هزار تخت است که بیشترین 

ظرفیت اقامت در کشور است.
هم چنین در این جلسه کمیته های تخصصی 
ستاد اجرایی خدمات ســفر گزارشی از اقدامات 
و برنامه هــای خود بــرای خدمت بــه زائران و 
گردشــگران نوروزی و ماه مبــارک رمضان ارائه 

کردند.

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد:

خدمات با کیفیت برای زائران ان
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511/8آگهی آرا ء هیات اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دراجرای ماده ۳ قانون و ماده 1۴ و1۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شــده اسامی 
افرادی که اســناد عادی یا رســمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک فریمان مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15 روز و در دو نشریه ناشر آگهی های ثبتی بشرح زیر آگهی می گردد.
1-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای غلام حســین صالحی به 
مساحت ۴0915/8۴ قســمتی از پلاک ثبتی  270 اصلی بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه2۳2
2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای رحیم نوری به مســاحت  
52۳۳8/51  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه8۴
۳- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای رحیم نوری به مســاحت 
۴۳۴8۶/2۴ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه 8۶
۴- ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به نام آقای علی نوری به مســاحت 
۴0۶89/۴1 قسمتی از پلاک ثبتی 270  اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه280
5- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اسمعیل زواری به 
مساحت  70۶9/27  قسمتی از پلاک ثبتی 270  اصلی بخش 1۳ مشهد از محل 

مالکیت رسمی حسین زواری چشمه علی به شماره قطعه190
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد رضا زواری به مساحت 
5۶۶7/2۳ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی حسین زواری چشمه علی به شماره قطعه29۳
7- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اسمعیل زواری به 
مساحت  5۶۴9/۴1 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل 

مالکیت رسمی حسین زواری چشمه علی به شماره قطعه29۴
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای حمیدرضا زواری به مساحت  
1۴19/۶۶ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی حسین زواری چشمه علی به شماره قطعه۳۳9
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمدرضا مومن به مساحت 
5۳802/۳۴ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی  بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه97 
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمدرضا مومن به مساحت 
5۳587/۴۴ قسمتی از پلاک ثبتی 270  اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه121 
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمدرضا مومن به مساحت 
5۶0۳۳/8۳  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه۳08 
12- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مومن به مساحت 
8871/98 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه۳70
1۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمدرضا مومن به مساحت 
280۴5/۶2 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه۳01
1۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقایان علیرضا علی نژاد عشق 
آباد و علی حیدر علی نژاد به مساحت 17112/21 قسمتی از پلاک ثبتی 270 
اصلی بخش 1۳ مشــهد از محل مالکیت رسمی حسین زواری چشمه علی به 

شماره قطعه 295 
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای براتعلی ناصری به مساحت  
۳9۴1۳/۴۴ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی  صغری دولتی به شماره قطعه1۴2 
1۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای براتعلی ناصری به مساحت  
1708۴/7۴ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی  صغری دولتی به شماره قطعه191 
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید علی نیرومند الفتی به 
مساحت ۶250۳/2۶ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل 

مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه222 
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید علی نیرومند الفتی به 
مســاحت 2۳055۴/۶۶ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه۳82 
 19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید غلامرضا سیدی به 
مساحت  571۶8/8۶ قســمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه80 
20- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای جواد عباسی به مساحت 
۴0۴۶۶/۳2 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه87 
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای صغری امیری به مساحت  
8501/۶۳  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه11۳ 
22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم سیکنه  رمضانی به مساحت  
۴۶0۴/۶۴  قسمتی از پلاک ثبتی 270  اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه179 
2۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم فاطمه محمدی به مساحت 
7۶19/5۴  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی قربانعلی صادقی به شماره قطعه 208 
2۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای علی محمد عباســی به 
مساحت 2722۴/۶7 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل 

مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه۳02 
25- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای علی محمد قاســمی به 
مساحت  9775/۶۶ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل 

مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه۳1۴ 
2۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم فاطمه داوطلب به مساحت 
۴2۳75/۳8 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه۳19 
27- ششدانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامحسین رشید 
به مساحت 11228/8۳ قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی غلامرضا نوا به شماره قطعه ۳۳5 

28- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقایان محمد موسی و محمد 
عیسی و غلامرضا و محمد خلیل و محمد رضا و خانم ها رقیه و کلثوم و مریم و 
زهرا همگی محمدی به مساحت 959۴8/۳9 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی 

بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت رسمی  قربانعلی صادقی به شماره قطعه252
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای عبداله اسدی به مساحت 
۴۴1۳1/5۶  متقاضی قســمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه90 
۳0- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین ابراهیمی به مساحت 
17۶۳۴/۶2 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه110 
۳1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقایان محمد جمعه و احمد رشید 
عشق آباد  به مساحت  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی  بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی عید محمد رشید متقاضی به شماره قطعه117 
۳2- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای فیض محمد ده خانه به 
مســاحت ۳18۴۳/95  قسمتی از پلاک ثبتی 270  اصلی بخش 1۳ مشهد از 

محل مالکیت رسمی متقاضی به شماره قطعه1۶۴ 
۳۳- ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به نام خانم فخری به مســاحت 
۶90۴/29  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه19۴ 
۳۴- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانم زهرا فخری به مساحت 
1۳2۶۳/۶1 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه195 
۳۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین داروغه به مساحت 
۴8250/۶5 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه292
۳7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای رمضانعلی امیری به مساحت 
9۳50/۴1 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه109 
۳8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای رمضانعلی امیری به مساحت  
811۶/9۴ قسمتی از پلاک ثبتی 270اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه ۳7۳ 
۳9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای حسینعلی نوری به مساحت 
15820/75 قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی علی محمد نوری به شماره قطعه 200 
۴0- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد حسین نوری به 
مساحت  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی علی محمدنوری به شماره قطعه 275 
۴1- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای غلام حسین صالحی به 
مساحت  قسمتی از پلاک ثبتی 270 اصلی بخش 1۳ مشهد از محل مالکیت 

رسمی متقاضی به شماره قطعه192 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴0۳/12/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/01/18 
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در هفته های اخیر برخی چهره های برجســته 
دولتی و کارفرمایی در آستانه تعیین حداقل مزد 
سال آتی کارگران، موضوع »مزد اصناف و صنایع« 
را مطرح کردند که با مخالفت نمایندگان کارگری 

مواجه شد.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
ایلنا، در روزهــای اخیر اظهارنظرهای متنوعی از 
ســوی مقامات مختلف و شخصیت های دولتی و 
صنفی درمورد پیشنهاد بررسی یا برقراری »مزد 
اصنــاف« مطرح شــده که بحث آن در آســتانه 
تعیین حداقل دســتمزد در سال مناقشه برانگیز 
1۴0۴، باعث ایجاد شــک و تردید میان کارگران 
و بازنشستگان تامین اجتماعی درباره سیاست های 

دولت چهاردهم شده است. 
پس از آنکه کارفرمایان و برخی کارشناســان 
دولتی به مــدت یک دهه بر بازگشــت به نظام 
»مزد منطقه ای« -که یکبار پیش از انقلاب آزمون 
شــده و شکست خورده- به بن بست رسید، حالا 
با اســتفاده از صدر ماده ۴1 قانون کار، شاهد آن 
هستیم که نمایندگان کارفرمایی و تشکل های آنان 
و همچنین شــخص وزیر کار، بر موضوع دیگری 
تمرکز کرده اند کــه همان »مزد صنایع و اصناف 

مختلف« نام دارد. 
فعالان کارگری البته از دیرباز طرح موضوعاتی 
که مزد کارگران و حداقل حقوق آن ها را در ذیل 
تقسیم بندی و لایه بندی قرار می دهد، ابزاری برای 
تضعیف بیشتر حقوق کارگران و به حاشیه بردن 
اصل چانه زنی های مزدی روی شاخص های اصلی 
تعیین مزد مثل سبد معیشت و نرخ تورم، معرفی 
می کنند؛ امری که در نهایت هدفش مانند ایجاد 
نظام چندپاره امنیت شــغلی )رسمی، قراردادی، 
شرکتی، حجمی و. .( که باعث تفرقه میان صفوف 
واحد کارگران می شــود، در موضــوع مزد هم با 
پیگیری مزد منطقه ای و مــزد صنایع و اصناف، 

باعث همین تفرقه می شوند.
همانطــور که در صــدر مــاده ۴1 قانون کار 
می خوانیم، آمده است: »شورای عالی کار همه ساله 
موظف اســت، میــزان حداقل مــزد کارگران را 
برای نقاط مختلف کشــور و یــا صنایع مختلف 
تعیین کنــد«. بخش اول این حکــم مربوط به 
مزد منطقه ای و اســتانی است که به دلیل نبود 

زیرســاخت اجرا و مقاومت گسترده تشکل های 
کارگری و ادبیات سازی انتقادی مقابل آن، بالاخره 
به حاشیه رفت. از آنجا که طرف مقابل نیز شواهد 
علمی مناســبی بــرای دفاع از ایــن ایده به نفع 
صاحبان ســرمایه و دولت نداشت، مزد منطقه ای 

و طرح آن از دستور خارج شد.
اما با وقوع حادثــه معدن معدنجوی طبس در 
ابتدای مهر امسال، احمد میدری )وزیر تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعی( بارها بر این موضوع تاکید کرد 
که »حقوق کارگران معدن کم اســت و ما نباید 
همه صنایع را در یک سطح ببینیم« و به همین 
نحو بعداً بطورعلنی با استناد به قسمت دوم صدر 
ماده ۴1 قانــون کار، بحث »مزد صنایع و اصناف 

مختلف« را مطرح کرد.
چندی پیش نیز تعداد قابل توجهی از نمایندگان 
کارفرمایی در استان های مختلف پشت بند وزیر 
کار، بر ضرورت تعیین حداقل دستمزد برای صنایع 
و واحدها تاکید کردند. از جمله آن ها صمد حسن 
زاده )رئیس اتــاق بازرگانی ایران( در اظهارنظری 
در این هفته، بیان کرد: »ســازوکار شورای عالی 
کار برای تعیین حداقل دســتمزد، یک سازوکار 
قدیمی است و نیاز به بازنگری دارد. در صورتی که 
نمایندگان مجلس با بازنگری در قوانین مرتبط با 
شورای عالی کار، امکان حضور نمایندگان اتاق های 
بازرگانی، اصناف و تعاون را در شــورای عالی کار 
فراهم سازند، چندجانبه گرایی در این شورا تقویت 
می شود. براساس نظر کارشناسان، لازم است مدل 
تعیین حداقل دستمزد تغییر کند و برای هر گروه 
شــغلی تخصصی، یک حداقل دســتمزد تعیین 
شــود.« میدری نیز هفته پیش اظهار کرده بود: 
»ما بیشــتر دنبال مزد صنفی هستیم چون مزد 
منطقه ای مشــکلاتی دارد؛ ولی مزد صنفی قابل 
اجراســت و ما این اختیار را به استان ها می دهیم 
که نرخی را که در سطح ملی تعیین کردیم با یک 
صنف بنشینند و روی آن اگر توافق کردند برای آن 

استان خاص بپذیریم.«
هرچند چنین اظهارات و شیوه هایی از تعیین 
دستمزد در واقع کمر چانه زنی کارگری در جلسات 
تعیین مزد را شکسته و نهادی مانند شورای عالی 
کار را پس از چهار دهه بی اعتبار می کند، اما باید 
دید در مقابل کارشناسان کارفرمایی و دولتی، نظر 

نمایندگان تشکل های کارگری در رابطه با چنین 
چرخشی چیســت و آیا چنین شیوه ای می تواند 

قابل اجرا بوده و به سود کارگران باشد؟ 
شیوه تعیین مزد نامطلوب و ناممکن! 

فتــح الله بیــات )دبیــر اجرایی خانــه کارگر 
شــرق تهران و رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و 
قــراردادی( در زمینه مطرح شــدن تئوری مزد 
صنفــی و صنایع، که طی آن مزد براســاس هر 
صنف و صنعتــی متفاوت خواهد بود، اظهار کرد: 
متاسفانه هرساله وقتی در پایان سال بحث تعیین 
حقوق و دستمزد حداقلی کارگران مطرح می شود، 
بســیاری از آقایان در جناح دولتی و کارفرمایی، 
موضوعاتی را مطرح می کنند که هم عملی شدن 
آن دشــوار است و هم در صورت عملی شدن )بر 
فرض( شرایط بسیار سخت تری را تحمیل می کند. 
قبلا موضوع مزد منطقه ای مطرح بود و اکنون بعد 
از ســکه افتادن مزد منطقه ای، بحث مزد صنایع 
مطرح شــد. وی افزود: به نظر مــن اگر صادقانه 
شخص وزیر کار چنین طرحی را در ذهن داشت، 
باید قبل از بهمن و اسفند و در میانه سال روی آن 
تمرکز می کرد و در اوج مذاکرات شورای عالی کار 
و کمیته مزد در اسفندماه، چنین مطالبی مطرح 
نمی شــد. وزیر می توانســت در جلسات پاییزی 
شورای عالی کار این موضوع را مطرح و بطورجدی 
آن را بررســی کند. لذا طرح این موضوع در اواخر 
سال و در شــرایطی که حقوق بگیران کارگری و 
تامین اجتماعی منتظر تصمیم عاجلی برای ترمیم 
حقوق خود هستند، پیشنهاد مزد صنفی-صنعتی 
را در هالــه ای از تردید قرار می دهد. این درحالی 
است که تشکل های کارگری به دنبال آن هستند 
که با افزایش حداقل دســتمزد آرامش نسبی به 

جامعه کارگری برگردد.
بیات تصریح کرد: در این شرایط بد اقتصادی، 
موضوعاتی به شــکل سطحی مطرح می شود که 
برعکس فقط تنش را بیشــتر می کند. لذا تقاضا 
داریم اگر بحث کارشناســی بــا پایه علمی برای 
پیشــنهاد تعیین مزد صنفــی و صنعتی مطرح 
اســت، به ابتدای ســال بعد و بــه دوره پس از 
مذاکرات افزایش حداقل دستمزد موکول شود و 
از همان ابتدای ســال مورد بررسی و نقد شرکای 
اجتماعی قرار گیرد. با عجله و بدون توافق حاصل 

شدن چنین سیستم تعیین مزدی، تبعات منفی 
گسترده ای خواهد داشــت. دست کم این انتظار 
وجود دارد کــه با نمایندگان نخبــه کارگری و 
بازنشســتگی کشــور در این مورد تبادل نظر و 
مشورت صورت گیرد و تیم کارشناسی آن را برای 

سال آینده مورد ارزیابی قرار دهد.
رئیــس اتحادیه کارگران قــراردادی و پیمانی 
اضافه کــرد: کارفرمایان نیز برای اینکه مســیر 
مذاکرات مزدی را منحرف کنند، پشت این ایده 
سنگر گرفته اند. آنان می دانند که پس از دو سال 
فریز مزد به بهانه تورم و تصویب حداقل دستمزد 
کمتر از نرخ تورم، بسیاری از بهانه های آنان برای 
جلوگیری از افزایش دســتمزد حقیقی کارگران 
سوخته اســت. تا پیش از این نیز این شیوه های 
انحراف مذاکره نتیجه می داد و می دانیم که مسیر 
شــورای عالی کار را به کجا سوق می داد. هرچند 
همواره آنچه مدنظر نظر گروه دولت و کارفرمایی 

بوده، به تصویب رسیده است.
قوانین »سختی و زیان آوری کار« و »طرح 

طبقه بندی مشاغل
دبیر اجرایی خانه کارگر شرق تهران خاطرنشان 
کرد: بسیاری از کارگران می دانند که در برخی از 
بخش های صنعت، تعییــن مزد صنفی و صنایع 
خاص باعث افزایش حقوق بیشتر برخی کارگران 
)بیش از روند فعلــی تعیین حداقل مزد( خواهد 
بــود؛ اما باز هم چنین چیــزی در کلیت صنوف 
و صنایــع و واحدها موضوعی مثبت نیســت. ما 
به درســتی می دانیم که برخی کارگران صنایع 
آسیب های جسمی و روحی زیادی بابت کارشان 
دریافت می کنند و حق آن ها مزدی بسیار بیش از 
حد فعلی اســت و به نسبت بقیه کارگران در این 
زمینه محق هستند، اما در قانون برای این صنایع 
مســیرهای دیگری مثل قوانین »سختی و زیان 
آوری کار« و قوانین »طرح طبقه بندی مشاغل« 

موجود است.
این فعال کارگری بیان کرد: اساساً مواد ۴8.۴9 
و 50 قانون کار ذیل »طبقه بندی مشاغل« برای 
همین آمده اســت که مشــاغل خاص و صنایع 
متفــاوت و کارهــای ســنگین و تخصصی، مزد 
متفاوتی داشته باشــند و حتی سنوات و سوابق 
شــغلی و دانش افراد و جایگاه شان در تولید کالا 

و خدمات، باعث تفاوت های حقوقی شود. پرسش 
اساسی اینجاست که چرا برای عادلانه کردن مزد 
به جای مزد صنایع و اصناف که اجرای آن بسیار 
سخت است، به ســراغ اجرای صحیح و عمومی 
طــرح طبقه بندی مشــاغل در تمامی واحدهای 
مشمول آن نمی روند؟ طرحی که امتحان خود را 
پس داده و هم اکنون نیز مطالبه بخش زیادی از 
کارگران است! ما معتقدیم پیش از این بسیاری از 
موارد این چنینی در قانون دیده شده و فقط اجرا 

نمی شود و نیاز به قانون های جدید نداریم.
وی تاکید کرد: ما بســیار خوشحال می شویم 
کارگــران معادن، کارگران صنایــع خاص حوزه 
نفت و انرژی که در شــرایط سخت کار می کنند 
و کارگران خاص و زبده حقوق بیشتری بگیرند یا 
کارگری که در بخش های خطرناک فعال هستند، 
مزدشان باید بسیار بیش از این باشد، اما بحثی که 
وجود دارد این است که نمی توان در کلیه صنایع 
و واحدها و کارگاه ها از حداقل مزد تخطی شــود. 
ما باید ســاختار تعیین حداقل دستمزد را حفظ 
کرده و مدنظر قرار دهیم و اگر می خواهیم کمکی 
برای عادلانه کردن مزد داشــته باشیم، افزون بر 
تعیین حداقل دستمزد، امتیازاتی برای کارگران 
خاص و صنایع ویژه درنظر بگیریم. اما آنچه بوی 
آن در پــس طرح موضوع مزد اصناف می آید این 
اســت که فرمول تعیین حداقل دستمزد تنها در 
مورد آن صنایع خاص اجرا شــده و مابقی صنایع 
و کارگاه های کــم اهمیت تر، کمتر از آن دریافت 
کنند! بیات در ادامه تصریح کرد: اگر دولت و وزیر 
کار در چهارچوب قانون همین مفاد قانون کار در 
زمینه طبقه بندی مشاغل و ارتقای حقوق و امنیت 
شغلی کارگران را اجرا و با نظارت و بازرسی صحیح 
پیگیر آن در صنایع باشــند، دیگر نیازی به این 
طرح ها بــرای پرداخت حقوق واقعی و عادلانه به 
کارگران بخش های مختلف نباشد. البته ما درباره 
مزد منطقه ای یــک تجربه نامطلوب کوتاه پیش 
از انقلاب داشــتیم، اما بحث مزد اصناف و صنایع 
خاص، هرگز در هیچ دوره ای اجرا نشــده و حتی 
آزمایش شدن آن ممکن است تبعات سنگین تری 
از مزد منطقه ای در برخی صنایع و نقاط داشــته 
باشــد و باعث تضعیف برخی مشــاغل و صنایع 

ضروری کشور شود.

حربه  جدید برای حاشیه سازی در مذاکرات مزدی؛

ایده »مزد اصناف و صنایع«

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یــک و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی 
خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002285 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عزیزاله آتش فراز 
فرزند دین محمد بشماره شناسنامه 857 صادره ازخواف در ششدانگ یک قعطه 
باغ به مســاحت ۳۶98 مترمربع  قسمتی ازپلاک فرعي  55 اصلي واقع در بخش 
شش تربت حیدریه خریداري  تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.

2-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳۳8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صدیقه 
اصلاح طلب رودي فرزند غلامرســول بشماره شناسنامه 9۳ صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 1۴۴/۶۴ مترمربع قسمتی از پلاک5۴2 فرعي 
از ۴85 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي خانم 

بانو مقصودی و تمامت مالکیت ثبتی متقاضی محرز گردیده است.
۳-برابر راي شماره 1۴02۶0۳0۶01۴002۳07 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي امیرحافظ 
مکفي رودي فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه 07۶0۶۴9۴99 صادره از خواف 
درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 78/90 مترمربع  قسمتی ازپلاک۳8 فرعي 
از 15۶ اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک 

رسمي آقاي دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.

۴-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳00 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ماه جان 
ایل خاني فرزند پرویز بشــماره شناسنامه ۳7 صادره از خواف در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت۴19۴ مترمربع قسمتی از پلاک۴2- اصلي  واقع 
در بخش شــش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي خانم شوکت باتقوی 

محرز گردیده است.
5-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴0022۶7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي پرویز 
عیدخاني فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۳771 صادره از خواف نسبت به 
2۴7سهم از87۳سهم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 87۳ مترمربع تمامت 
پلاک 1111فرعی از ۴85اصلی واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از 

مالک رسمي آقاي عبدالحمید عید خانی محرز گردیده است.
۶-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالکریم 
پنهاني رودي فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه 17 صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 2۴9 مترمربع  قسمتی ازپلاک287 فرعي از 15۶ اصلي 
واقع در بخش شــش تربت حیدریه  خریداري تمامت مالکیت ثبتی متقاضی 

محرز گردیده است.
7-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سلیمان 
تعالي رودي فرزند عبداله بشماره شناســنامه 89 صادره از خواف درششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت 1۳5/5 مترمربع قسمتی از پلاک۴۳9 فرعي از 155 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي 

خانم سلیمه هنردار رودی محرز گردیده است.
8-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم مژده 
توکلي رودي فرزند عبداله بشماره شناسنامه 1۶۳0 صادره از خواف درششدانگ 

یکباب منزل به مساحت 22۴ مترمربع قسمتی از پلاک۳8 فرعي از 15۶ اصلي 
واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي 

دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.
9-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نعیم 
جمال زهي فرزند خدامراد بشماره شناسنامه ۳710۶92598 صادره از ایرندگان 
شهرستان خاش در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 88/۳ مترمربع قسمتی 
از پلاک 759فرعي از 157 اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري 

مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي حسین حسینی مقدم محرز گردیده است.
10-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002251 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سید 
کاظم حسیني فرزند سید مهدي بشماره شناسنامه 1۳۳۴ صادره از خواف در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 15۶2۶ مترمربع قسمتی از پلاک 
۴5- اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه  خریداري مع الواسطه از  مالک 

رسمي آقاي مهدی حسینی فرح آبادی محرز گردیده است.
11-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴00225۳ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سید 
کاظم حسیني فرزند سید مهدي بشماره شناسنامه 1۳۳۴ صادره از خواف در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1115۶ مترمربع قسمتی از پلاک 
۴5 اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواســطه از  مالک 

رسمي آقاي مهدی حسینی فرح  آبادی محرز گردیده است.
12-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002298 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
حمید کبوداني نصرآبادي فرزند رحیم بشماره شناسنامه 07۶02۳0۳90 صادره 
از خواف در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 880۴ مترمربع 
قســمتی از پلاک 55- اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري از 

مالک رسمي آقاي غلامرضا کبودانی محرز گردیده است.
ادامه صفحه 8
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1۳-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴0022۶1 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالرئوف دادپوررودي فرزند حبیب اله بشــماره شناســنامه ۶۳18 صادره از 
خواف در  ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت212 مترمربع قسمتی 
ازپلاک۴۶5 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه. خریداري 
مع الواسطه از مالکین رسمي آقایان رمضان نانی و معصومه سعید زاده  و حسن 

میرزا ثانی محرز گردیده است.
1۴-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002259 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
رحیم کبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 7۳8 صادره از خواف 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۴90۶ مترمربع قسمتی از پلاک 55 
اصلي  واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي غلامرضا 

کبودانی محرز گردیده است.
15-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002287 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
رحیم کبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 7۳8 صادره از خواف 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1851 مترمربع قسمتی از پلاک 55- 
اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي غلامرضا 

کبودانی نصرآبادی محرز گردیده است.
1۶-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳09 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
رضوان مکفي رودي فرزند درمحمد بشــماره شناسنامه ۶097 صادره از خواف 
دششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۳7/1۳ مترمربع قسمتی از پلاک۳8 فرعي 
از 15۶ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.
17-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳11 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
رمضانعلي مکفي رودي فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه 5۴28 صادره از خواف 
در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۶9 مترمربع قسمتی از پلاک۳8 فرعي 
از 15۶ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.
18-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳1۳ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم رویا 
مکفي رودي فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه 07۶0171580 صادره از خواف 
در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 71 مترمربع قسمتی از پلاک۳8 فرعي از 
15۶ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک 

رسمي آقاي دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.
19-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳۴0 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
زلیخا احراري رودي فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۴1۴9 صادره از خواف 
در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت102۴ مترمربع قسمتی از پلاک۳8و۳9 
فرعي از 157 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 
مالکین رســمي آقاي گل محمد خواجه زاده و تمامت مالکیت ثبتی گلدسته 

سعید زاده محرز گردیده است.
20- برابــر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴0022۶۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
نادره ســمیعي رودي فرزند نوروز علي بشماره شناســنامه ۴1 صادره از خواف 
درششدانگ یکباب منزل به مساحت 2۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک12۴۶ فرعي 
مجزی شــده از 2فرعی از 8۴0فرعی  از۴85 اصلي واقع دربخش شــش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي نوراله شیرخانی فرزند غلام 

حسین محرز گردیده است.
21-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳17 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
سوگند میش مست قاسم آبادي فرزند میثم بشماره شناسنامه ۶5002۴۶۴5۴ 
صادره از تربت حیدریه درسه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
72/50 مترمربع قسمتی ازپلاک 1۳۳9فرعي از 155 اصلي واقع دربخش شش 
تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي درمحمد باشوکت 

محرز گردیده است.
22-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳۳۶ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
فرزانه عادل ثاني فرزند احمد بشماره شناسنامه 07۶0۳8۴۶۶5 صادره از خواف 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 170/80 مترمربع  قسمتی ازپلاک 12۶0 
فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي فیض محمد بهره مند محرز گردیده است.
2۳-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳21 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم آذر 
عبدالعلیان فرزند نوراحمد بشماره شناسنامه 5798 صادره از تایباد در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 1۳1 مترمربع قسمتی از پلاک5۳7 فرعي از 155 اصلي 
واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک رسمي آقاي 

دین محمد ثنای رودی محرز گردیده است.
2۴-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002282 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالکریم کارگذار فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از خواف در ششدانگ 
یک قعطه باغ به مساحت 907/7 مترمربع قسمتی از پلاک 158فرعي از 157 
اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه و بلاواسطه از 
مالکین رسمي آقایان عبدالقادر متاهل،غلام احمد وزیری،عبدالله اصلاحی محرز 

گردیده است.
25-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳۳0 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبداله احمدي فرزند رمضان بشماره شناسنامه 120 صادره از خواف درششدانگ 
یکباب مغازه به مساحت 72 مترمربع قسمتی از پلاک ۴۶۶فرعي از 155 اصلي 
واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالکین رسمي آقاي 

شیرمحمد خوش تعارف و بیگم خوش تعارف محرز گردیده است.
2۶-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳2۴ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالجلیل عمومي فرزند عبدالکریم بشــماره شناسنامه ۳2۴ صادره از خواف 
درششدانگ یکباب منزل به مساحت۳00 مترمربع قسمتی از پلاک۴۴9 فرعي 
از 155 اصلي  واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از از مالک 

رسمي آقاي عبدالکریم عمومی محرز گردیده است.
27-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳۳2 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالکریم کارگذار فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از خواف در ششدانگ 
یک قســمت از سه قسمت یکباب منزل به مســاحت ۶2 مترمربع قسمتی از 
پلاک 70۴فرعي از 155- اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي خانم معصومه معینی رودی محرز گردیده است.
28-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴00011۴ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  
محمدامین مکفي رودي فرزند رمضانعلي بشــماره شناسنامه 07۶0۳017۴۳ 
صادره از خواف درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 81/۳0 مترمربع قسمتی 
از پلاک۳8 فرعي از 15۶ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.
29- برابــر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳91 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمدشریف کبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳ صادره از 
خواف در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳095 مترمربع قسمتی از پلاک  
55- اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي 

غلامرضا کبودانی نصرآبّادی محرز گردیده است.
۳0-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴00229۶ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمدشریف کبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳ صادره از 
خواف در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۳۶5 مترمربع قسمتی از پلاک  
55- اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي 

غلامرضا کبودانی محرز گردیده است.
۳1-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴00229۴هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمدشریف کبوداني نصرآبادي فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳ صادره از 
خواف درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴798 مترمربع  قسمتی ازپلاک  
5۶- اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۳2-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002257هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
صادق ممکن رودي فرزند عبدالغفار بشــماره شناسنامه ۴58 صادره از خواف 
درششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1011 مترمربع قسمتی از پلاک۴۴2 
فرعــي وتمامت پلاک ۴۴۳ از 157 اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه 
خریداري مع الواســطه از مالکین رسمي بانو سکینه عالیجناب رودی در پلاک 
۴۴2فرعی و  تمامت مالکیت بانو سکینه عالیجناب  رودی وغلامعلی تسلیمی 

رودی در پلاک ۴۴۳فرعی محرز گردیده است.
۳۳-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳05 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
نجیب اله منصوري فرزند یارمحمد بشــماره شناسنامه 17 صادره از خواف در 
ششدانگ یک باب واحد صنعتی به مساحت 8۴71 مترمربع قسمتی از پلاک5۶ 
فرعي از 288 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي یعقوب غفوری محرز گردیده است.
۳۴- برابــر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
سهیلا میش مست قاسم آبادي فرزند میثم بشماره شناسنامه ۶500۳1۴905 
صادره از تربت حیدریه نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به 
مســاحت 72/50 مترمربع قســمتی از  پلاک1۳۳9 فرعي از 155 اصلي  واقع 
در بخش شــش تربت حیدریه خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي درمحمد 

باشوکت رودی محرز گردیده است.
۳5- برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴0022۶9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم میمنت 
عیدخاني فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه 5077 صادره از خواف نسبت به 
۳79سهم از 87۳سهم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 87۳ مترمربع تمامت 
پلاک1111 فرعي از ۴85 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري  از 

مالک رسمي آقاي عبدالحمید عیدخانی محرز گردیده است.
۳۶-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴0022۶5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي ناصرالدین 
عیدخاني فرزند عبدالحمید بشــماره شناسنامه 120 صادره از خواف نسبت به 
2۴7سهم از 87۳سهم ششدانگ یکباب منزل به مساحت 87۳ مترمربع تمامت 
پلاک1111 فرعي از ۴85 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از 

مالک رسمي آقاي عبدالحمید عیدخانی محرز گردیده است.
۳7-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002۳02 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
نورمحمد رحماني لاجي فرزند شیرمحمد بشماره شناسنامه 72۳ صادره از خواف 
درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴87 مترمربع قسمتی از 
پلاک 105- اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه. خریداري قســمتی از 

مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
۳8-برابر راي شماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002280 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سنگین ماه 
دلاورلاجي فرزند غلامعلي بشماره شناسنامه 7 صادره از خواف در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی ازپلاک ۶1فرعی از105-اصلی به 
مساحت 59۶۳ مترمربع واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه 

ازمالک رسمي آقاي اسحاق دلاور لاجی محرز گردیده است.
۳9- برابــر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002289 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
ســنگین ماه دلاورلاجي فرزند غلامعلي بشماره شناســنامه 7 صادره از خواف 
درششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 5109 مترمربع قسمتی از 
پلاک۶1 فرعي از 105 اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي خانم شیرین رحیمی لاجی محرز گردیده است.
۴0-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002278 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
یارمحمد کشاورز لاجي فرزند علي بشماره شناسنامه ۴ صادره از خواف نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59۶۳ مترمربع 
قســمتی از پلاک۶1 فرعي از 105 اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه. 

خریداري از مالک رسمي آقاي اسحاق دلاورلاجی محرز گردیده است.
۴1-برابر راي شــماره 1۴0۳۶0۳0۶01۴002255 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
رامین مکفي رودي فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه 07۶0212211 صادره 
از خواف در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت9۳ مترمربع قسمتی از پلاک۳8 
فرعي از 15۶ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي دین محمد سلیمانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 
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